

**Galatasaray Sportif Sınai ve
Ticari Yatırımlar
Anonim Őirketi ve Baęlı Ortaklıkları**

30 Kasım 2014 Tarihi İtibarıyla ve
Aynı Tarihte Sona Eren Altı Aylık
Özel Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Bilgiler
ve Sınırlı Denetim Raporu

Akis Baęımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali
Müşavirlik Anonim Őirketi

19 Ocak 2015

Bu rapor 3 sayfa sınırlı denetim raporu ve 50 sayfa özel ara
dönem özet konsolide finansal bilgiler ve özel ara dönem özet
konsolide finansal bilgilere ilişkin açıklayıcı dipnotları ve ek
bilgileri içermektedir.

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları

İçindekiler

- Ara Dönem Özet Konsolide Finansal Bilgilere İlişkin Sınırlı Denetim Raporu
- Özel Ara Dönem Özet Konsolide Finansal Durum Tablosu (Bilanço)
- Özel Ara Dönem Özet Konsolide Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu
- Özel Ara Dönem Özet Konsolide Özkaynaklar Değişim Tablosu
- Özel Ara Dönem Özet Konsolide Nakit Akış Tablosu
- Özel Ara Dönem Özet Konsolide Finansal Bilgilere İlişkin Dipnotlar

ARA DÖNEM KONSOLİDE FİNANSAL BİLGİLERE İLİŞKİN SINIRLI DENETİM RAPORU

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. Yönetim Kurulu'na;

Giriş

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş.'nin ("Şirket") ve bağlı ortaklıklarının (birlikte "Grup" olarak anılacaktır) 30 Kasım 2014 tarihli ilişikteki özet konsolide finansal durum tablosunun ve aynı tarihte sona eren altı aylık dönemine ait ilgili özet konsolide kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunun, özkaynak değişim tablosunun ve nakit akış tablosu ile diğer açıklayıcı dipnotlarının ("ara dönem özet konsolide finansal bilgiler") sınırlı denetimini yürütmüş bulunuyoruz. Şirket yönetimi, söz konusu ara dönem finansal bilgilerin, Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGGK") tarafından yayımlanan Türkiye Muhasebe Standartları 34 "Ara Dönem Finansal Raporlama" Standartı'na ("TMS 34") uygun olarak hazırlanmasından ve gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan sorumludur. Sorumluluğumuz, yaptığımız sınırlı denetime dayanarak söz konusu ara dönem özet konsolide finansal bilgilere ilişkin bir sonuç bildirmektir.

Sınırlı Denetimin Kapsamı

Yaptığımız sınırlı denetim, Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı (SBDS) 2410 "Ara Dönem Finansal Bilgilerin, İşletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız Denetimini Yürüten Denetçi Tarafından Sınırlı Bağımsız Denetimi"ne uygun olarak yürütülmüştür. Ara dönem özet konsolide finansal bilgilere ilişkin sınırlı denetim, başta finans ve muhasebe konularından sorumlu kişiler olmak üzere ilgili kişilerin sorgulanması ve analitik prosedürler ile diğer sınırlı denetim prosedürlerinin uygulanmasından oluşur. Ara dönem özet konsolide finansal bilgilerin sınırlı denetiminin kapsamı; Bağımsız Denetim Standartlarına uygun olarak yapılan ve amacı finansal tablolar hakkında bir görüş bildirmek olan bağımsız denetimin kapsamına kıyasla önemli ölçüde dardır. Sonuç olarak ara dönem özet konsolide finansal bilgilerin sınırlı denetimi, denetim şirketinin, bir bağımsız denetimde belirlenebilecek tüm önemli hususlara vâkıf olabileceğine ilişkin bir güvence sağlamamaktadır. Bu sebeple, bir bağımsız denetim görüşü bildirmemekteyiz.

Şarhlı Sonucun Dayanağı

1. Dipnot 12.1'de açıklandığı gibi Şirket'in 1 Haziran 2010-31 Mayıs 2011 ve 1 Haziran 2011-31 Mayıs 2012 özel hesap dönemlerine ait hesapları "Damga Vergisi, Katma Değer Vergisi ve Kurumlar Vergisi Tevkifatı" kapsamında Maliye Bakanlığı Vergi Müfettişleri tarafından incelenmiştir. İlgili inceleme kapsamında tespit edilen bulguları ve bu bulgulara ilişkin Şirket'in beyanını içeren 13 Ocak 2014, 17 Ocak 2014 ve 17 Ocak 2014 tarihli 3 adet Vergi İnceleme Tutanağı düzenlenmiştir. Bu kapsamda İstanbul Vergi Dairesi Başkanlığı'na 54.340.834,41 TL tutarında vergi aslı ve 69.247.963,90 TL tutarında vergi ziyai cezası olmak üzere toplam 123.588.798,31 TL tutarında tarhiyat yapılmış ve ilgili ihbarnameler Şirket'e tebliğ edilmiştir. Şirket, 30 Nisan 2014 tarihinde Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı Merkezi Uzlaşma Komisyonu Başkanlığı'na uzlaşma başvurusu yapmış olup süreç ara dönem özet konsolide finansal bilgilerin yayımlanma tarihi itibarıyla devam etmektedir. Söz konusu hususla ilgili 30 Kasım 2014 tarihli ara dönem özet konsolide finansal bilgilerde herhangi bir karşılık ayrılmamıştır.

2. Dipnot 12.1’de açıklandığı gibi 9 Nisan 2014 tarihinde Beyoğlu Vergi Dairesi Başkanlığı’nca Şirket’e yapılan bildirim ile 2010 yılında Şirket ile devralma yoluyla birleşmiş olan Galatasaray Spor ve Futbol İşletmeciliği Ticaret A.Ş.’nin 2009 ve 2010 yılları tam kapsamlı incelemeye tabi tutulmuştur. İnceleme sonucunda 2009 yılına ilişkin Beyoğlu Vergi Dairesi Başkanlığı'nca 20.819.691,10 TL tutarında vergi aslı ve 20.819.691,10 TL tutarında vergi ziyai cezası olmak üzere toplam 41.638.121,64 TL tutarında tarhiyat yapılmış ve ilgili ihbarnameler Şirket’e tebliğ edilmiştir. Şirket, 9 Ocak 2015 tarihinde Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı Merkezi Uzlaşma Komisyonu Başkanlığı’na uzlaşma başvurusu yapmış olup süreç ara dönem özet konsolide finansal bilgilerin yayımlanma tarihi itibarıyla devam etmektedir. Ayrıca 2010 yılına ilişkin inceleme ara dönem özet konsolide finansal bilgilerin yayımlanma tarihi itibarıyla devam etmektedir. Şirket, bu husus ile ilgili 30 Kasım 2014 tarihli ara dönem özet konsolide finansal bilgilerde herhangi bir karşılık ayrılmamıştır.
3. Dipnot 12.1’de açıklandığı gibi Şirket, A Takım Teknik Direktörü Cesare Prandelli’nin sözleşmesini haklı nedenlere dayandırarak 28 Ekim 2014 tarihinde Bakırköy 27. Noterliği ihtarnamesi ile feshettiğini beyan etmiş ancak Cesare Prandelli’nin avukatları, Şirket’in sözleşme feshinin haklı nedenlere dayanmadığını beyan eden yazıyı Şirket’e göndermişlerdir. Şirket, Cesare Prandelli’nin fesih tarihine kadar vadesi gelen sözleşmeye bağlı alacaklarını ödemiştir. Şirket, 30 Kasım 2014 tarihli ara dönem özet konsolide finansal bilgilerde fesih tarihinden sonra sözleşmeye bağlı ödenmesi gereken tutarlar için herhangi bir karşılık ayırmamıştır.
4. Dipnot 11’de açıklandığı gibi Şirket, maddi olmayan duran varlıklar altında muhasebeleştirilen sporcu bonservis haklarını maliyet değerlerinden, birikmiş itfa payları ve varsa kalıcı değer kayıpları düşülmüş olarak göstermektedir. Ancak, 30 Kasım 2014 tarihi itibarıyla Şirket, ara dönem özet konsolide finansal durum tablosunda 179.151.547 TL net defter değeri ile muhasebeleştirilen sporcu bonservis hakları ile ilgili değer düşüklüğü işaretleri olmasına rağmen değer düşüklüğü çalışması yapmamıştır. Bu hususun, sporcu bonservis hakları ile ara dönem özet konsolide kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, özkaynak değişim tablosu ve nakit akış tablosu üzerindeki etkileri tespit edilememiştir.

Şartlı Sonuç

Sınırlı denetimimize göre, Şartlı Sonucun Dayanağı paragraflarında belirtilen hususların olası etkileri hariç olmak üzere, ilişikteki ara dönem özet konsolide finansal bilgilerin, tüm önemli yönleriyle, TMS 34’e uygun olarak hazırlanmadığı kanaatine varmamıza sebep olacak bir husus dikkatimizi çekmemiştir.

Dikkat Çekilen Hususlar

Dipnot 12.1’de açıklandığı üzere Şirket hisselerine yatırım yapan bazı yatırımcılar tarafından farklı tarihli Yönetim Kurulu kararlarının ve kararlara konu hasılat paylaşım mutabakatı, hasılat paylaşım sözleşmesi, koltuk devri, pazarlama gelir devrine dair tüm sözleşmeler ve ilgili tüm işlemlerin, birleşme ile ortadan kalkan Galatasaray Spor ve Futbol İşletmeciliği Ticaret Anonim Şirketi'nin bu konulardaki tüm Yönetim Kurulu kararları ve işlemlerinin geçersizliğinin tespiti ve/veya iptali ile Türk Telekom Arena Stadyumu gişe gelirleri ile izletme ve pazarlama hak sahipliğinin hüküm altına alınması talepli davalar açılmıştır. Davalarla ilgili hukuki süreç ara dönem özet konsolide finansal bilgilerin yayımlanma tarihi itibarıyla devam etmektedir. Ancak bu husus tarafımızca verilen şartlı sonucun dayanağı değildir.

Dipnot 2.8’de açıklandığı üzere ekteki ara dönem özet konsolide finansal bilgiler “İşletmenin Sürekliliği” ilkesi uyarınca hazırlanmıştır. Bununla birlikte, 30 Kasım 2014 tarihi itibarıyla Grup’un kısa vadeli finansal borçlanmaları, uzun vadeli borçlanmaların kısa vadeli kısımları, kısa vadeli ticari borçları, çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçları ve diğer borçlarının toplamı nakit ve nakit benzerleri ile kısa vadeli ticari alacakları ve diğer alacakları toplamını (ilişkili taraf bakiyeleri düşülmüş halde) 328.616.193 TL tutarında aşmış olup uzun vadeli finansal borçlanmaları, uzun vadeli ticari borçları ve diğer borçları toplamı 288.719.451 TL olmuştur. 30 Kasım 2014 tarihinde sona eren altı aylık ara hesap döneminde Grup’un dönem zararı 72.100.141 TL, geçmiş yıllar zararları 495.393.700 TL ve özkaynak açığı ise 87.553.179 TL olarak gerçekleşmiştir. Bunlara ilave olarak Dipnot 12.2’te açıklandığı üzere Grup, bünyesinde yer alan futbolculara, yaptığı sözleşmeler uyarınca, 2014-2015 sezonu için raporlama tarihinde henüz vadesi gelmemiş 86.567.209 TL tutarında, yükümlülüğü bulunmaktadır. Bu durum Grup’un sürekliliği üzerinde ciddi şüpheler uyandıracak önemli belirsizliklerin mevcudiyetini göstermektedir.

Yukarıdaki finansal bilgiler nedeniyle Şirket, Türk Ticaret Kanunu’nun 376. Maddesi karşısında borca batık olma durumunu tespit etmek amacıyla varlıkların muhtemel satış fiyatı üzerinden değerlendirildiği bilanço hazırlamıştır. Buna göre değerlendirme yetkisi olan bağımsız bir kuruluşun yaptığı değer tespiti sonucunda Şirket’in 31 Mayıs 2014 tarihi itibarıyla maddi olmayan duran varlıklarının (futbolcu bonservisleri) hesaplanan değeri ile aynı tarihteki kayıtlı değerleri arasındaki 309.745.688 TL tutarındaki değer artışı ve yine 31 Mayıs 2014 tarihi itibarıyla değerlemeye konu edilen GS lisansı ile doğrudan bağlantılı olan sponsorluk, isim hakkı ve reklam gelirlerinden gelecekte elde edeceği nakit akışlarının indirgenmiş değerinden kaynaklanan 925.124.207 TL tutarındaki değer artışı 30 Kasım 2014 tarihi itibarıyla kayıtlı özkaynaklar üzerine yansıtılınca özkaynakları 1.147.316.716 TL olmaktadır.

Şirket ana ortağı Galatasaray Spor Kulübü Derneği Yönetim Kurulu, Grup’un mali yapısının güçlendirilerek mevcut olan ticari ve ticari olmayan yükümlülüklerinin yerine getirilmesi, kısa vadeli finansal yükümlülüklerinin uzun vadeye yayılması, mevcut gayrimenkullerin gelir getirici şekilde değerlendirilmesi ve gider azaltıcı önlemleri de içeren aksiyon planı hazırlamıştır. Dolayısıyla, Grup’un sürekliliğini devam ettirebilmesi bu aksiyon planının gerçekleştirilmesine bağlıdır. Ancak bu husus tarafımızca verilen şartlı sonucun dayanağı değildir.

İstanbul, 19 Ocak 2015

Akis Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.

Erdal Tıkmak, SMMM
Sorumlu Ortak Başdenetçi

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları

30 KASIM 2014 TARİHİNDE SONA EREN ALTI AYLIK ÖZEL ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL BİLGİLER VE TAMAMLAYICI DİPNOTLAR

İÇİNDEKİLER	SAYFA
ÖZEL ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU.....	1
ÖZEL ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE KAR VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU	3
ÖZEL ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE ÖZKAYNAKLAR DEĞİŞİM TABLOSU.....	4
ÖZEL ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE NAKİT AKIŞLARI TABLOSU	5
ÖZEL ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL BİLGİLERE İLİŞKİN DİPNOTLAR	6-50
NOT 1 ŞİRKET'İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU	6
NOT 2 FİNANSAL BİLGİLERİN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR	8
NOT 2.1 - Sunuma İlişkin Temel Esaslar	8
NOT 2.2 - TMS'ye Uygunluk Beyanı	10
NOT 2.3 - Muhasebe Politikalarında Değişiklikler	11
NOT 2.4 - Muhasebe Tahminlerindeki Değişiklikler ve Hatalar	12
NOT 2.5 - Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti	12
NOT 2.6 - TFRS Değişiklikler ve Yorumlar.....	12
NOT 2.7 - Önemli Muhasebe Değerlendirme, Tahmin ve Varsayımları	16
NOT 2.8 - İşletmenin Sürekliliği	17
NOT 3 BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA	18
NOT 4 İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI	18
NOT 5 NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ	20
NOT 6 BORÇLANMALAR	20
NOT 7 TİCARİ ALACAKLAR VE BORÇLAR	23
NOT 8 DİĞER ALACAKLAR VE BORÇLAR.....	24
NOT 9 PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER VE ERTELENMİŞ GELİRLER	26
NOT 10 MADDİ DURAN VARLIKLAR.....	29
NOT 11 MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR	30
NOT 12 KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER.....	30
NOT 13 ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR.....	36
NOT 14 DİĞER VARLIKLAR VE YÜKÜMLÜLÜKLER.....	37
NOT 15 ÖZKAYNAKLAR.....	38
NOT 16 HASILAT VE SATIŞLARIN MALİYETİ.....	40
NOT 17 FAALİYET GİDERLERİ	40
NOT 18 NİTELİKLERİNE GÖRE GİDERLER	41
NOT 19 ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER VE GİDERLER	41
NOT 20 YATIRIM FAALİYETLERİNDEN GELİRLER VE GİDERLER.....	42
NOT 21 FİNANSMAN GELİRLERİ VE GİDERLERİ	43
NOT 22 DİĞER İŞLETMELERDEKİ PAYLAR	43
NOT 23 PAY BAŞINA KAZANÇ	46
NOT 24 FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ.....	47
NOT 25 RAPORLAMA TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR	50

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları

30 Kasım 2014 Tarihi İtibarıyla

Özel Ara Dönem Özet Konsolide Finansal Durum Tablosu (Bilanço)

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

VARLIKLAR	Dipnot	Sınırlı Denetimden Geçmiş	Bağımsız Denetimden Geçmiş
		30 Kasım 2014	31 Mayıs 2014
Dönen Varlıklar		189.528.783	185.025.577
Nakit ve Nakit Benzerleri	5	21.913.303	10.604.198
Ticari Alacaklar		32.173.290	21.758.237
<i>İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar</i>	7	32.173.290	21.758.237
Diğer Alacaklar		107.791.414	123.561.867
<i>İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar</i>	4	107.775.725	123.558.833
<i>İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar</i>	8	15.689	3.034
Peşin Ödenmiş Giderler	9	26.849.177	28.868.659
Diğer Dönen Varlıklar	14	801.599	232.616
Duran Varlıklar		563.691.986	510.542.921
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar	22	290.781	2.948.030
Maddi Duran Varlıklar	10	6.549.037	7.833.998
Maddi Olmayan Duran Varlıklar		179.246.231	172.006.278
<i>Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar</i>	11	179.246.231	172.006.278
Peşin Ödenmiş Giderler	9	377.605.937	327.754.615
TOPLAM VARLIKLAR		753.220.769	695.568.498

İlişikteki dipnotlar özel ara dönem özet konsolide finansal bilgilerin ayrılmaz bir parçasıdır.

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları

30 Kasım 2014 Tarihi İtibarıyla

Özel Ara Dönem Özet Konsolide Finansal Durum Tablosu (Bilanço) (devamı)

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe TL olarak ifade edilmiştir.)

		Sınırlı Denetimden Geçmiş 30 Kasım 2014	Bağımsız Denetimden Geçmiş 31 Mayıs 2014
KAYNAKLAR	Dipnot		
Kısa Vadeli Yükümlülükler		480.499.105	448.037.953
Kısa Vadeli Borçlanmalar	6	59.918.650	31.998.795
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları	6	115.723.760	110.197.018
Ticari Borçlar		84.510.443	97.587.062
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar</i>	7	84.510.443	97.587.062
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	13	82.499.114	63.941.638
Diğer Borçlar		40.066.508	41.437.711
<i>İlişkili Taraflara Diğer Borçlar</i>	4	--	252.791
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar</i>	8	40.066.508	41.184.920
Ertelenmiş Gelirler	9	96.101.499	95.597.751
Kısa Vadeli Karşılıklar		1.611.634	4.527.792
<i>Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar</i>	13	843.399	977.428
<i>Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar</i>	12	768.235	3.550.364
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	14	67.497	2.750.186
Uzun Vadeli Yükümlülükler		360.274.843	263.043.781
Uzun Vadeli Borçlanmalar	6	257.509.058	204.874.875
Ticari Borçlar		18.633.272	3.363.724
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar</i>	7	18.633.272	3.363.724
Diğer Borçlar		12.577.121	2.700.457
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar</i>	8	12.577.121	2.700.457
Ertelenmiş Gelirler	9	70.818.251	51.316.241
Uzun Vadeli Karşılıklar		737.141	788.484
<i>Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar</i>	13	737.141	788.484
TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER		840.773.948	711.081.734
ÖZKAYNAKLAR	15	(87.553.179)	(15.513.236)
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar		(87.553.175)	(15.513.227)
Ödenmiş Sermaye		21.645.000	21.645.000
Sermaye Düzeltme Farkları		3.827.679	3.827.679
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler		(612.986)	(673.179)
<i>Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Aktüeryal Farklar</i>		(612.986)	(673.179)
Paylara İlişkin Primler		434.285.760	434.285.760
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler		20.795.213	20.795.213
Geçmiş Yıllar Zararları		(495.393.700)	(377.920.063)
Net Dönem Zararı		(72.100.141)	(117.473.637)
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		(4)	(9)
TOPLAM KAYNAKLAR		753.220.769	695.568.498

İlişikteki dipnotlar özel ara dönem özet konsolide finansal bilgilerin ayrılmaz bir parçasıdır.

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları
30 Kasım 2014 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Özel Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

	Dipnot	Sınırlı Denetimden Geçmiş 1 Haziran - 30 Kasım 2014	Sınırlı Denetimden Geçmemiş 1 Eylül - 30 Kasım 2014	Sınırlı Denetimden Geçmiş (Yeniden Düzenlenmiş) (*) 1 Haziran - 30 Kasım 2013	Sınırlı Denetimden Geçmemiş (Yeniden Düzenlenmiş) (*) 1 Eylül - 30 Kasım 2013
KAR VEYA ZARAR KISMI					
Hasılat	16	154.223.464	96.399.612	116.783.712	68.069.537
Satışların Maliyeti (-)	16	(180.578.767)	(97.372.020)	(151.364.063)	(83.822.818)
BRÜT ZARAR		(26.355.303)	(972.408)	(34.580.351)	(15.753.281)
Genel Yönetim Giderleri (-)	17	(10.664.431)	(6.115.598)	(9.308.974)	(4.454.681)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	19	3.816.909	1.622.844	1.420.702	321.437
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)	19	(1.379.407)	2.331.091	(16.052.898)	(8.108.802)
ESAS FAALİYET ZARARI		(34.582.232)	(3.134.071)	(58.521.521)	(27.995.327)
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler	20	165.000	165.000	1.084.678	1.084.678
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-)	20	(9.659.991)	(9.201.815)	(521.935)	(10.260)
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Kar/(Zararlarından) Paylar	22	(2.657.249)	290.781	--	--
FİNANSMAN GİDERİ ÖNCESİ FAALİYET ZARARI		(46.734.472)	(11.880.105)	(57.958.778)	(26.920.909)
Finansman Gelirleri	21	3.499.315	1.669.896	209.040	96.272
Finansman Giderleri (-)	21	(28.864.979)	(14.496.576)	(33.348.693)	(6.878.544)
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ ZARAR		(72.100.136)	(24.706.785)	(91.098.431)	(33.703.181)
Sürdürülen faaliyetler vergi geliri / (gideri)		--	--	--	--
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM ZARARI		(72.100.136)	(24.706.785)	(91.098.431)	(33.703.181)
DURDURULAN FAALİYETLER DÖNEM KARI/(ZARARI)	2.3	--	--	4.274.058	(374.419)
DÖNEM ZARARI		(72.100.136)	(24.706.785)	(86.824.373)	(34.077.600)
Dönem Zararının Dağılımı		(72.100.136)	(24.706.785)	(86.824.373)	(34.077.600)
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		5	7	(5.568)	(4.405)
Ana Ortaklık Payları		(72.100.141)	(24.706.792)	(86.818.805)	(34.073.195)
Pay Başına Kazanç	23	(0,0333)	(0,0114)	(0,0623)	(0,0244)
Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç		(0,0333)	(0,0114)	(0,0653)	(0,0242)
Durdurulan Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç		--	--	0,0030	(0,0002)
DİĞER KAPSAMLI GELİR					
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılmayacaklar		60.193	60.193	--	--
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Aktüeryal Kayıplar		60.193	60.193	--	--
TOPLAM KAPSAMLI DÖNEM KARI		(72.039.943)	(24.646.592)	(86.824.373)	(34.077.600)
Toplam Kapsamlı Dönem Karınının Dağılımı:		(72.039.943)	(24.646.592)	(86.824.373)	(34.077.600)
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		5	7	(5.568)	(4.405)
Ana Ortaklık Payları		(72.039.948)	(24.646.599)	(86.818.805)	(34.073.195)

(*) Yeniden düzenleme için Dipnot 2.3'e bakınız.

İlişikteki dipnotlar özel ara dönem özet konsolide finansal bilgilerin ayrılmaz bir parçasıdır.

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları
30 Kasım 2014 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Özel Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Özkaynaklar Değişim Tablosu

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

			Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler ve Giderler			Birikmiş Zararlar				
	Ödenmiş Sermaye	Sermaye Düzeltilmesi Farkları	Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Aktüeryal Kayıplar	Paylara İlişkin Primler	Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	Geçmiş Yıllar Zararları	Net Dönem Zararı	Toplam	Kontrol Gücü Olmayan Paylar	Toplam Özkaynaklar
1 Haziran 2013	13.940.422	3.827.679	(647.158)	269.330.743	20.795.213	(278.446.215)	(99.473.848)	(70.673.164)	(4.728)	(70.677.892)
Transferler	--	--	--	--	--	(99.473.848)	99.473.848	--	--	--
Toplam Kapsamlı Gelir	--	--	--	--	--	--	(86.818.805)	(86.818.805)	(5.568)	(86.824.373)
30 Kasım 2013	13.940.422	3.827.679	(647.158)	269.330.743	20.795.213	(377.920.063)	(86.818.805)	(157.491.969)	(10.296)	(157.502.265)
1 Haziran 2014	21.645.000	3.827.679	(673.179)	434.285.760	20.795.213	(377.920.063)	(117.473.637)	(15.513.227)	(9)	(15.513.236)
Transferler	--	--	--	--	--	(117.473.637)	117.473.637	--	--	--
Toplam Kapsamlı Gelir	--	--	60.193	--	--	--	(72.100.141)	(72.039.948)	5	(72.039.943)
30 Kasım 2014	21.645.000	3.827.679	(612.986)	434.285.760	20.795.213	(495.393.700)	(72.100.141)	(87.553.175)	(4)	(87.553.179)

İlişikteki dipnotlar özel ara dönem özet konsolide finansal bilgilerin ayrılmaz bir parçasıdır.

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları
 30 Kasım 2014 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Özel Ara Hesap Dönemine Ait
 Özet Konsolide Nakit Akışları Tablosu

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

		Sınırlı Denetimden Geçmiş	Sınırlı Denetimden Geçmiş
	Dipnot	1 Haziran - 30 Kasım 2014	1 Haziran - 30 Kasım 2013
İşletme faaliyetlerinden sağlanan / (kullanılan) nakit akımları			
Net dönem zararı		(72.100.136)	(86.824.373)
Düzeltilmeler;			
Amortisman ve İtfa payı giderleri ile ilgili düzeltmeler	18	33.700.683	25.362.762
Maddi olmayan duran varlık değer düşüklüğü	20	9.201.815	--
UEFA Şampiyonlar Ligi gelir tahakkukları	7	(19.604.920)	(11.482.636)
Şüpheli alacak karşılıkları ile ilgili düzeltmeler	7	295.924	5.930.928
Maddi olmayan duran varlık satış karları	20	(165.000)	(1.084.678)
Maddi olmayan duran varlık satış zararları	20	458.176	523.888
Özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımların zararlarından paylar	22	2.657.249	--
Kredi kur farkları, net	21	444.200	19.517.740
Faiz, komisyon ve masraf giderleri	21	27.619.355	10.111.015
Faiz gideri / (geliri), net	19, 21	(3.693.807)	3.630.513
Vergi gideri		--	990.569
Varlık ve yükümlülüklerdeki değişimler			
Ticari alacaklardaki değişim ile ilgili düzeltmeler		8.893.943	502.529
Diğer alacaklardaki değişim ile ilgili düzeltmeler		19.452.467	(8.443.051)
Stoklardaki değişim ile ilgili düzeltmeler		--	(18.230.899)
Diğer varlık/peşin ödenmiş giderlerdeki değişim ile ilgili düzeltmeler		(48.400.823)	61.611.192
Ticari borçlardaki değişim ile ilgili düzeltmeler		2.192.929	62.165.082
Diğer borçlar ve çalışanlara sağlanan faydalar kapsamındaki borçlardaki değişim ile ilgili düzeltmeler		27.062.937	(59.936.032)
Karşılıklardaki değişim ile ilgili düzeltmeler		(2.782.129)	263.512
Diğer yükümlülükler/ertelenmiş gelirlerdeki değişim ile ilgili düzeltmeler		17.323.069	65.943.465
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklardaki değişim ile ilgili düzeltmeler		(125.179)	321.109
Ödenen vergiler		--	(1.088.729)
Alınan faizler		11.793	212.932
Bloke mevduattaki değişim		(16.548.260)	(52.684)
İşletme faaliyetlerinden sağlanan / (kullanılan) nakit akımları		(14.105.714)	69.944.154
Yatırım faaliyetleri:			
Maddi duran varlık alımları	10	(149.268)	(868.482)
Maddi ve maddi olmayan duran varlık satışları		(293.176)	704.337
Maddi olmayan duran varlık alımları	11	(48.708.222)	(70.368.586)
Yatırım faaliyetlerinde kullanılan net nakit		(49.150.666)	(70.532.731)
Finansal faaliyetler:			
Ödenen faizler		(36.582.312)	(17.083.400)
Alınan krediler		198.161.591	39.812.250
Ödenen krediler		(103.562.054)	(30.996.686)
Finansal faaliyetlerden sağlanan / (kullanılan) net nakit		58.017.225	(8.267.836)
Nakit ve nakit benzerlerindeki net artış / (azalış)			
Dönem başı nakit ve nakit benzerleri	5	10.582.615	18.124.819
30 Kasım itibarıyla nakit ve nakit benzerleri	5	5.343.460	9.268.406

İlişikteki dipnotlar özel ara dönem özet konsolide finansal bilgilerin ayrılmaz bir parçasıdır.

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları
30 Kasım 2014 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Özel Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Bilgilere İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

1 ŞİRKET’İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar Anonim Şirketi (“Şirket” ya da “Galatasaray Sportif” bağlı ortaklıklarıyla birlikte “Grup”) sporun bütün dallarıyla ilgili ticari ve sınai faaliyetlerde ve yatırımlarda bulunmak üzere 26 Kasım 1997 tarihinde kurulmuş ve faaliyetlerine 1 Ocak 1998 tarihi itibarıyla başlamıştır.

Şirket’in kayıtlı adresi Ali Sami Yen Spor Kompleksi Türk Telekom Arena, Huzur Mahallesi 34415, Seyrantepe-İstanbul’dur.

Şirket ve eski ana ortağı Galatasaray Spor ve Futbol İşletmeciliği Ticaret Anonim Şirketi (“Galatasaray Futbol”) yönetimleri, 4 Ağustos 2006 tarihli Yönetim Kurulu kararlarıyla birleşme ön hazırlık çalışmalarını başlattıklarını açıklamışlardır. Şirket’in 28 Aralık 2006 tarihli Yönetim Kurulu kararıyla ise birleşme işlemlerinin tamamlanabilmesi amacıyla gerekli izinlerin alınması için Sermaye Piyasası Kurulu (“SPK”)’na ve Sanayi ve Ticaret Bakanlığı’na başvurulması ve müteakip yasal işlemlerin başlatılmasına karar verilmiştir. Buna göre Şirket 29 Aralık 2006 tarihinde ilgili yerlere gerekli başvuru işlemlerini tamamlamıştır. SPK, 26 Nisan 2007 tarih ve 16/465 no’lu toplantısında Şirket’in pay sahiplerine çağrıda bulunmasına müteakip yapılacak bir birleşme başvurusunun değerlendirmeye alınmasına karar vermiştir.

Şirket, halka açık hisseleri temsil eden payların gönüllü çağrı yoluyla satın alınmasından sonra birleşme talebi için 2 Haziran 2010 tarihinde SPK’ya başvurmuştur. SPK; 30 Temmuz 2010 tarihinde 6272 sayılı mülga Türk Ticaret Kanunu’nun 451’inci, Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 18 ve 20’inci maddeleri ile SPK’nın Seri I, No:31 sayılı “Birleşme İşlemlerine İlişkin Esaslar Tebliği” hükümleri çerçevesinde, Şirket’in Galatasaray Futbol’u devralma suretiyle birleşme talebine onay vermiştir. Söz konusu birleşme işlemi Şirket’in 31 Ağustos 2010 tarihinde yapılan Olağanüstü Genel Kurul toplantısında onaylanmış ve 7 Eylül 2010 tarihinde Sanayi ve Ticaret Bakanlığı’na bağlı İstanbul Ticaret Sicili Memurluğu tarafından tescil edilmiş ve 16 Eylül 2010 tarihli Türkiye Ticaret Sicili Gazete’sinde yayınlanmıştır.

Şirket yönetimi 2 Mayıs 2012 tarihli yönetim kurulu kararında esas sözleşmenin 7. maddesinde 600.000.000 TL olarak belirlenen kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, 2.788.084,38 TL olan çıkarılmış sermayenin; tamamı nakden karşılanmak suretiyle (%400 bedelli) 13.940.421,90 TL’ye çıkarılmasına, mevcut ortakların rüçhan haklarında herhangi bir kısıtlama yapılmamasına, mevcut ortakların rüçhan haklarının nominal değeri 1 TL olan hisse için 25 TL karşılığında primli olarak kullanılmasına, ihraç edilecek paylardan, kar elde edilmesi ve kar dağıtımına genel kurulca karar verilmiş olması halinde, 31 Mayıs 2012 tarihine kadar satılan payların ilk kez 1 Haziran 2011-31 Mayıs 2012 özel hesap dönemi karından yararlandırılmasına, 31 Mayıs 2012 tarihinden sonraki bir tarihte satılanların ise 1 Haziran 2012-31 Mayıs 2013 özel hesap dönemi karından yararlandırılmasına, konu ile ilgili belgelerin hazırlanarak sermaye artışına izin ve artırılacak sermayeyi temsil eden payların kayda alınması talebiyle Sermaye Piyasası Kurulu’na müracaat edilmesine, sermaye artırımı nedeniyle şirket ortaklarına Sermaye Piyasası Kurulu’nun kaydileştirme ile ilgili düzenlemeleri ve Merkezi Kayıt Kurulu A.Ş.’nin Genel Mektupları çerçevesinde kaydi pay olarak dağıtılmasına ve yeni pay alma haklarının kaydileştirme sistemi esasları çerçevesinde kullanılmasına ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun iznini takiben bahse konu sermaye artırımına ilişkin hususların gerçekleştirilmesi ve mevzuatın gerektirdiği tüm iş ve işlemlerin yapılmasına karar vermiştir.

Söz konusu rüçhan hakları 18 Haziran-2 Temmuz 2012 tarihleri arasında kullanılmış ve kullanılmadan kalan 55.011,432 TL nominal bedelli payın 9 Temmuz-13 Temmuz 2012 tarihleri arasında BİST Birincil Piyasa’da satılması için alınan izin neticesinde 9 Temmuz 2012’de 55.011,432 TL nominal bedelli pay toplam 3.053.134,37 TL (brüt) tutarla satılmıştır. Tüm işlemlerin sonucunda satılmayan pay kalmadığından Şirket’in ödenmiş sermayesi 13.940.421,90 TL’ye artırılmış ve 269.330.743,27 TL tutarındaki emisyon primi özkaynaklar hesabında kaydedilmiştir.

Sermaye Piyasası Kurulu’nun 14 Şubat 2014 tarihli kararı uyarınca, Galatasaray Sportif, 20 Şubat 2014 tarih ve 2014/34 no’lu Yönetim Kurulu Kararı ile 13.940.421,90 TL nominal değeri olan kayıtlı sermayesini; tamamı nakden karşılanmak suretiyle (%55,267898 bedelli) 21.645.000,00 TL’ye çıkarılmasına karar vermiştir.

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları
30 Kasım 2014 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Özel Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Bilgilere İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

1 ŞİRKET’İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU (devamı)

Galatasaray Sportif’in sermayesinin 13.940.421,90 TL’den 21.645.000,00 TL’ye artırılması dolayısıyla, ihraç edilen 1.926.144,50 TL A Grubu nama yazılı ve 5.778.433,60 TL B Grubu hamiline yazılı olmak üzere toplam 7.704.578,10 TL nominal değerli payların, mevcut pay sahiplerinin rüçhan haklarının kısıtlanması suretiyle, tahsisli olarak 1 TL nominal değerli pay için 22,41 TL fiyatla alıcı Galatasaray Spor Kulübü Derneği’ne Toptan Satışlar Pazarı’nda satışı 26 Şubat 2014 itibarıyla gerçekleşmiştir. Sermaye artışı sonucu Şirket’e girişi sağlanan toplam 172.659.595 TL tutarındaki fonun 28.449.388 TL tutarındaki kısmı 31 Mayıs 2013 tarihi itibarıyla, geriye kalan 144.210.207 TL tutarındaki kısmı ise 1 Haziran 2013 ile 26 Şubat 2014 tarihleri arasında Kulüp (“Galatasaray Spor Kulübü Derneği”)’den sermaye avansı olarak tahsil edilmiştir. Tüm bu işlemler sonucunda Şirket’in ödenmiş sermayesi 21.645.000 TL’ye çıkarılmış ve 164.955.017 TL tutarında emisyon primi özkaynaklar hesabında kaydedilmiştir.

Galatasaray Sportif, 27 Mayıs 2014 tarihinde Galatasaray Mağazacılık (Galatasaray Mağazacılık ve Perakendecilik A.Ş.)’in %50,10’luk payına denk gelen 4.333.650 nominal değerli sermayesini 90.180.000 TL bedelle Kulüp’e satış yolu ile devretmiştir.

30 Kasım 2014 tarihi itibarıyla Şirket’in hisselerinin yüzde 31,23’ü (31 Mayıs 2014: yüzde 31,23) Borsa İstanbul A.Ş. (“BİST”)’de işlem görmektedir. Şirket’in ortaklık yapısı Dipnot 15’te sunulmuştur.

Çalışan Kişi Bilgisi:

30 Kasım 2014 ve 31 Mayıs 2014 tarihleri itibarıyla Grup’un çalışan sayıları aşağıdaki gibidir.

	30 Kasım 2014	31 Mayıs 2014
Lisanslı futbolcu	343	330
Teknik kadro	27	25
Sağlık	19	19
Diğer personel	38	118
Toplam	427	492

Faaliyet konusu

Şirket’in ana ortağı Kulüp ile Şirket arasında 1 Kasım 2000 tarihinde imzalanan Lisans Anlaşması ve müteakip tadiller uyarınca, Şirket, 30 yıl süreyle (i) Futbol takımına ilişkin tüm medya, reklam, imaj ve pazarlama haklarına ve (ii) Kulüp ile imzaladığı alt lisans anlaşması uyarınca da Galatasaray Markaları’nın münhasır ticari kullanım haklarına sahiptir.

Şirket, yukarıda açıklanan Lisans Anlaşması ve müteakip tadiller uyarınca Şirket’e devredilen Galatasaray Markaları ve Pazarlama Hakları’nın ticari kullanımı ile ilgili olarak Kulüp’e 1 Haziran 2005 tarihinden itibaren ve yıllık 200.000 ABD Doları’ndan az olmamak kaydıyla, Şirket’in elde edeceği yıllık gelirlerinin brüt yüzde 1’i oranındaki tutarı, lisans ücreti olarak ödeyecektir. Kulüp, Şirket ile imzalamış olduğu Lisans Anlaşması’nı Şirket’in temerrüde düşmesi durumunda sona erdirebilir.

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları
30 Kasım 2014 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Özel Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Bilgilere İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

1 ŞİRKET’İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU (devamı)

Bağlı Ortaklıklar

Şirket’in Bağlı Ortaklıkları’nın (“Bağlı Ortaklıklar”) temel faaliyet konuları ve Şirket’in iştirak oranı aşağıda gösterilmiştir:

	İştirak Tutarı	İştirak Oranı (%)	Faaliyet Konusu
Galatasaray Gayrimenkul Yatırım ve Geliştirme Ticaret Anonim Şirketi (“Galatasaray Gayrimenkul”)	209.996	100,00	Gayrimenkul alanında yatırım ve geliştirme faaliyetleri

Şirket’in bağlı ortakları Türkiye’de faaliyet göstermektedir.

30 Kasım 2014 tarihi itibarıyla, Şirket’in bağlı ortaklarının ortaklık yapılarında 31 Mayıs 2014 tarihindeki durumlarına göre değişiklik olmamıştır.

İştirakler

	İştirak Oranı (%)	Faaliyet Konusu
Galatasaray Mağazacılık	49,90	GS logolu ürünlerin satışı ve mağazacılık
Galatasaray İletişim (*)	49,40	İletişim faaliyetleri

30 Kasım 2014 tarihi itibarıyla, Şirket’in iştiraklerinin ortaklık yapılarında 31 Mayıs 2014 tarihindeki durumlarına göre değişiklik olmamıştır.

(*) Galatasaray Mağazacılık’ın bağlı ortaklığı olup Şirket’in dolaylı olarak iştirakidir.

2 FİNANSAL BİLGİLERİN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar

(a) Finansal Bigilerin Hazırlanış Şekli

SPK mevzuatına uygun finansal tablo seti hazırlayan işletmeler, ara dönem finansal tablolarını TMS 34 “Ara Dönem Finansal Raporlama” standardına uygun olarak tam set veya özet olarak hazırlamakta serbesttirler. Grup, bu çerçevede ara dönemlerde özet konsolide finansal tablo hazırlamayı tercih etmiş, 30 Kasım 2014 tarihi itibarıyla ara dönem özet konsolide finansal tablolar ve dipnotları Sermaye Piyasası Kurulu’nun (“SPK”) 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Seri II-14.1 No’lu “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği” (“Tebliğ”) hükümlerine uygun olarak hazırlamıştır.

Grup’un ilişikteki özet konsolide finansal tabloları ve tamamlayıcı dipnotları Sermaye Piyasası Kurulu’nun 7 Haziran 2013 tarihli “Finansal Tablo ve Dipnot Formatları Hakkında Duyurusu”na uygun olarak hazırlanmıştır.

Grup’un 30 Kasım 2014 tarihi itibarıyla düzenlenmiş ara dönem özet konsolide finansal bilgiler 19 Ocak 2015 tarihinde Yönetim Kurulu tarafından yayımlanmak üzere onaylanmıştır.

(b) Konsolidasyona İlişkin Esaslar

30 Kasım 2014 ve 31 Mayıs 2014 tarihleri itibarıyla özel ara dönem özet konsolide finansal bilgiler, Galatasaray Sportif’in bağlı ortaklıklarının ve iştiraklerinin hesaplarını içermektedir.

(i) Bağlı ortaklıklar

Bağlı ortaklıklar, Grup tarafından kontrol edilen işletmelerdir. Grup yatırım yapılan bir işletmeyi değişken getirilerine maruz kaldığı ya da bu değişken getiriler üzerinde hak sahibi olduğu ve bu getirileri yatırım yapılan işletme üzerindeki gücüyle etkileme imkanına sahip olduğu durumda yatırım yapılan işletmeyi kontrol etmektedir. Bağlı ortaklıkların finansal tabloları kontrolün başladığı ve kontrolün sona erdiği tarihe kadar konsolide finansal tablolara dahil edilmektedir.

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları
30 Kasım 2014 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Özel Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Bilgilere İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

2 FİNANSAL BİLGİLERİN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (devamı)

(b) Konsolidasyona İlişkin Esaslar (devamı)

(i) Bağlı ortaklıklar (devamı)

Aşağıdaki tablo Şirket'in doğrudan veya dolaylı olarak ortak kontrolü altında toplanmış konsolidasyon kapsamına dahil edilen bütün bağlı ortaklıklarının 30 Kasım 2014 ve 31 Mayıs 2014 tarihleri itibarıyla etkin ortaklık ve toplam oy haklarının oranlarını yüzdesel (%) olarak göstermektedir:

	Etkin ortaklık oranı		Toplam oy hakları	
	30 Kasım 2014	31 Mayıs 2014	30 Kasım 2014	31 Mayıs 2014
Galatasaray Gayrimenkul	100	100	100	100

(ii) Kontrolün kaybedilmesi

Grup, bağlı ortaklık üzerindeki kontrolünü kaybetmesi durumunda, bağlı ortaklığın varlık ve yükümlülüklerini, kontrol gücü olmayan paylarını ve bağlı ortaklıkla ilgili diğer özkaynaklar altındaki tutarları kayıtlarından çıkarır. Bundan kaynaklanan kazanç veya kayıplar kar veya zararda muhasebeleştirilir. Önceki bağlı ortaklığında kalan paylar kontrolün kaybedildiği gün itibarıyla gerçeğe uygun değerleri üzerinden ölçülür.

(iii) Kontrol gücü olmayan paylar

Kontrol gücü olmayan paylara yapılan düzeltmeler, bağlı ortaklığın satın alınma tarihindeki net varlık değerinin oransal tutarı üzerinden hesaplanmaktadır.

Grup'un bağlı ortaklıklardaki paylarında kontrol kaybıyla sonuçlanmayan değişiklikler, özkaynağa ilişkin işlem olarak muhasebeleştirilir.

(iv) Özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımlar

Özkaynak yöntemiyle muhasebeleştirilen yatırımlardaki paylar iştirak yatırımları ve müştereken kontrol edilen işletmelerdeki payları içerir.

İştirakler, Grup'un işletmenin finansal ve faaliyet politikaları üzerinde tek başına ya da müşterek kontrol yetkisine sahip bulunmama ile birlikte önemli etkiye sahip olduğu işletmelerdir. Ortak girişim Grup'un anlaşmanın net varlıkları üzerinde haklara sahip olmasından ziyade anlaşmanın varlıklar üzerinde haklara ve borçlara ilişkin yükümlülüklerle sahip olmasından dolayı ortak kontrole tabii anlaşmalardır.

İştirakler ve iş ortaklığı, özkaynak yöntemi ile muhasebeleştirilir. İlk olarak, yatırım maliyeti işlem maliyetlerini de içeren maliyet değeri ile kaydedilir. İlk kayıtlara alınmasından sonraki dönemde, konsolide finansal tablolar, önemli etkisinin veya müşterek kontrolün bittiği tarihe kadar, Grup'un özkaynak yöntemiyle muhasebeleştirilen yatırımların kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelirindeki payını içerir.

30 Kasım 2014 ve 31 Mayıs 2014 tarihleri itibarıyla özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımlar (iştirakler) aşağıdaki gibidir:

	30 Kasım 2014	31 Mayıs 2014
	İştirak Oranı (%)	İştirak Oranı (%)
Galatasaray Mağazacılık	49,90	49,90
Galatasaray İletişim (*)	49,40	49,40

(*) Galatasaray Mağazacılık'ın bağlı ortaklığı olup Şirket'in dolaylı olarak iştirakidir.

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları
30 Kasım 2014 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Özel Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Bilgilere İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

2 FİNANSAL BİLGİLERİN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (devamı)

(b) Konsolidasyona İlişkin Esaslar (devamı)

(v) Konsolidasyon eliminasyon işlemleri

Konsolide finansal tabloların hazırlanması aşamasında grup içi bakiyeler, işlemler ve grup içi işlemlerden kaynaklanan gerçekleşmemiş gelirler ve giderler karşılıklı olarak silinmektedir. Özkaynak yöntemiyle muhasebeleştirilen yatırımlar ile yapılan işlemlerden kaynaklanan gerçekleşmemiş gelirler, Grup’un yatırımdaki payı oranında yatırımdan silinmektedir. Herhangi bir değer düşüklüğü söz konusu değil ise gerçekleşmemiş zararlar da gerçekleşmemiş gelirlerdeki gibi aynı şekilde aynı şekilde silinmektedir.

(c) Ölçüm Esasları

Özet konsolide finansal bilgiler, tarihi maliyet esası baz alınarak hazırlanmıştır.

(d) Yüksek Enflasyon Dönemlerinde Finansal Tabloların Düzeltilmesi

SPK, 17 Mart 2005 tarihinde almış olduğu bir kararla, Türkiye’de faaliyette bulunan ve SPK tarafından kabul edilen muhasebe ve raporlama ilkelerine (“SPK Finansal Raporlama Standartları”) uygun finansal tablo hazırlayan şirketler için 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere enflasyon muhasebesi uygulamasının geçerli olmadığını ilan etmiştir. Dolayısıyla, ilişikteki konsolide finansal tablolarda, 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren, TMS 29 No’lu “Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama” uygulanmamıştır.

(e) Geçerli ve Raporlama Para Birimi

Şirket’in ve bağlı ortaklıklarının, geçerli ve raporlama para birimi TL’dir.

30 Kasım 2014 ve 31 Mayıs 2014 tarihleri itibarıyla T.C. Merkez Bankası döviz alış kurları aşağıdaki gibidir:

	30 Kasım 2014	31 Mayıs 2014
ABD Doları / TL	2.2102	2.0916
Avro / TL	2.7535	2.8471

(f) Karşılaştırmalı Bilgiler

İlişikteki özet konsolide finansal bilgiler, Grup’un finansal durumu, performansı ve nakit akışındaki eğilimleri belirleyebilmek amacıyla, önceki dönemle karşılaştırmalı hazırlanmaktadır. Cari dönem özet konsolide finansal bilgilerin sunumu ile uygunluk sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden sınıflandırılır ve ilgili farklar ilgili dipnotlarda açıklanır.

(g) Netleştirme/Mahsup

Grup’un finansal varlıkları ve borçları netleştirmek için hukuki bir hakkı olduğunda ve söz konusu finansal varlıkları ve borçları netleştirmek suretiyle kapatma veya varlığın finansal tablolara alınmasını ve borcun ifasını aynı zamanda yapma niyetinin olması söz konusu olduğunda Grup, finansal varlıkları ve borçları netleştirerek bilançoda net tutarları ile göstermektedir.

2.2 TMS’ye Uygunluk Beyanı

İlişikteki ara özet konsolide finansal bilgiler, SPK 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Seri II, 14.1 No’lu “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği” (“Tebliğ”) hükümleri uyarınca KGK tarafından yayımlanan ve yürürlüğe girmiş olan Türkiye Muhasebe Standartları 34 “Ara Dönem Finansal Raporlama” (“TMS 34”)’e uygun olarak hazırlanmıştır.

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları
30 Kasım 2014 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Özel Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Bilgilere İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

2 FİNANSAL BİLGİLERİN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.3 Muhasebe Politikalarında Değişiklikler

30 Kasım 2014 tarihi itibarıyla sona eren özel ara hesap dönemine ait özet konsolide finansal bilgilerin hazırlanmasında esas alınan muhasebe politikaları 31 Mayıs 2014 tarihi itibarıyla hazırlanan konsolide finansal tablolar ile tutarlı olarak hazırlanmıştır.

Muhasebe politikalarında yapılan önemli değişiklikler geriye dönük olarak uygulanmakta ve önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenmektedir. Grup, ilk uygulama tarihi olan 1 Haziran 2015 itibarıyla, diğer standartlardaki dolaylı değişiklikler de dahil olmak üzere, aşağıdaki yeni standart ve değişiklikleri kabul etmiştir:

- Durdurulan faaliyetler muhasebeleştirilmesi (bakınız (i))

Değişikliklerin yapısı ve etkisi aşağıda ayrıntılı olarak açıklanmıştır.

(i) Durdurulan faaliyetler muhasebeleştirilmesi

Şirket, Dipnot 1’de açıklandığı üzere 27 Mayıs 2014 tarihinde Galatasaray Mağazacılık ve Galatasaray İletişim’in çoğunluk hisselerini Kulüp’e satış yolu ile devretmiştir. Şirket bu satış işlemi TFRS 5 “Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlıklar ve Durdurulan Faaliyetler” standardına göre muhasebeleştirilmiştir. Bu muhasebeleştirme sonucu karşılaştırma dönemi olan 30 Kasım 2013 tarihinde sona eren döneme ait kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu yeniden düzenlenmiştir.

30 Kasım 2013 tarihinde sona eren altı aylık ara hesap dönemine ilişkin Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu’nda yapılan sınıflandırma ve düzeltmelerin etkisi aşağıdaki gibidir:

1 Haziran 2013- 30 Kasım 2013	Raporlanan	Durdurulan faaliyetler etkisi	Yeniden düzenlenen
KAR VEYA ZARAR KISMI			
Hasılat	169.131.826	(52.348.114)	116.783.712
Satışların Maliyeti (-)	(188.077.209)	36.713.146	(151.364.063)
BRÜT ZARAR	(18.945.383)	(15.634.968)	(34.580.351)
Genel Yönetim Giderleri (-)	(11.075.747)	1.766.773	(9.308.974)
Pazarlama Giderleri (-)	(8.014.045)	8.014.045	--
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	1.887.199	(466.497)	1.420.702
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)	(16.934.397)	881.499	(16.052.898)
ESAS FAALİYET ZARARI	(53.082.373)	(5.439.148)	(58.521.521)
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler	1.084.678	--	1.084.678
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-)	(521.935)	--	(521.935)
FİNANSMAN GİDERİ ÖNCESİ FAALİYET ZARARI	(52.519.630)	(5.439.148)	(57.958.778)
Finansman Gelirleri	212.932	(3.892)	209.040
Finansman Giderleri (-)	(33.527.106)	178.413	(33.348.693)
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ ZARAR	(85.833.804)	(5.264.627)	(91.098.431)
Sürdürülen faaliyetler vergi geliri / (gideri)	(990.569)	990.569	--
Dönem vergi geliri / (gideri)	(1.060.641)	1.060.641	--
Ertelenmiş vergi geliri / (gideri)	70.072	(70.072)	--
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM ZARARI	(86.824.373)	(4.274.058)	(91.098.431)
DURDURULAN FAALİYETLER DÖNEM KARI	--	4.274.058	4.274.058
DÖNEM ZARARI	(86.824.373)	--	(86.824.373)
Diğer Kapsamlı Gelir	--	--	--
TOPLAM KAPSAMLI GELİR	(86.824.373)	--	(86.824.373)

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. ve Bağı Ortaklıkları
30 Kasım 2014 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Özel Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Bilgilere İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

2 FİNANSAL BİLGİLERİN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.4 Muhasebe Tahminlerindeki Değişiklikler ve Hatalar

Tespit edilen önemli muhasebe hataları geriye dönük olarak uygulanır ve önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenir. Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari dönemde, ayrıca gelecek dönemlere ilişkin ise, gelecek dönemleri kapsayacak şekilde, ileriye yönelik olarak uygulanır.

2.5 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti

30 Kasım 2014 tarihinde sona eren altı aylık ara döneme ait özet konsolide bilgilerin hazırlanmasında esas alınan muhasebe politikaları 31 Mayıs 2014 tarihli konsolide finansal tablolar içerisinde detaylı olarak açıklanan muhasebe politikaları ile benzerdir.

Ara dönem özet konsolide finansal bilgiler 31 Mayıs 2014 tarihinde sona eren yıla ait konsolide finansal tablolar ile birlikte değerlendirilmelidir.

2.6 TFRS Değişiklikler ve Yorumlar

30 Kasım 2014 tarihinde sona eren altı aylık ara döneme ait özet konsolide bilgilerin hazırlanmasında esas alınan muhasebe politikaları aşağıda özetlenen 1 Haziran 2014 tarihi itibarıyla geçerli yeni ve değiştirilmiş TFRS standartları ve TFRYK yorumları dışında önceki yılda kullanılanlar ile tutarlı olarak uygulanmıştır. Bu standartların ve yorumların Şirket’in mali durumu ve performansı üzerindeki etkileri ilgili paragraflarda açıklanmıştır.

a. 1 Ocak 2014 tarihinde başlayan yıllık raporlama dönemleri için geçerli olan standartlar, değişiklikler ve yorumlar:

Yatırım İşletmeleri (TFRS 10, TFRS 12 ve TMS 27’ye ilişkin değişiklikler) TFRS 10 standardı yatırım şirketi tanımına uyan şirketlerin konsolidasyon hükümlerinden muaf tutulmasına ilişkin bir istisna getirmek için değiştirilmiştir. Konsolidasyon hükümlerine getirilen istisna ile yatırım şirketlerinin bağlı ortaklıklarını TFRS 9 Finansal Araçlar standardı hükümleri çerçevesinde gerçeğe uygun değerden muhasebeleştirmeleri gerekmektedir. İşletmelerin TFRS 9’u uygulamamaları durumunda, TMS 39 Finansal Araçlar: Muhasebeleştirme ve Ölçme hükümleri çerçevesinde gerçeğe uygun değerden muhasebeleştirmeleri gerekmektedir. Söz konusu değişikliklerin Grup’un finansal durumu ve performansı üzerinde etkisi olmamıştır.

TMS 32 Finansal Araçlar: Sunum - Finansal Varlık ve Borçların Netleştirilmesi (Değişiklik) Değişiklik “muhasebeleştirilen tutarları netleştirme konusunda mevcut yasal bir hakkının bulunması” ifadesinin anlamına açıklık getirmekte ve TMS 32 netleştirme prensibinin eş zamanlı olarak gerçekleşmeyen ve brüt ödeme yapılan hesaplaşma (takas büroları gibi) sistemlerindeki uygulama alanına açıklık getirmektedir. Söz konusu değişikliklerin Grup’un finansal durumu ve performansı üzerinde etkisi olmamıştır.

TMS 36 Varlıklarda Değer Düşüklüğü - Finansal olmayan varlıklar için geri kazanılabilir değer açıklamaları (Değişiklik) TFRS 13 ‘Gerçeğe Uygun Değer Ölçümleri’ne getirilen değişikikten sonra TMS 36 Varlıklarda Değer Düşüklüğü standardındaki yapılan değişiklik ile değer düşüklüğüne uğramış finansal olmayan varlıkların geri kazanılabilir değerlerine ilişkin bazı açıklama hükümlerini açıklığa kavuşturulmuştur. TMS 36 standardında yapılan değişiklikler finansal olmayan varlıkların geri kazanılabilir miktarlarının açıklanmasını sadece değer kaybı veya değer kaybının ters çevrildiği durumlarda gerektirmektedir. Söz konusu değişiklikler açıklama hükümlerini etkilemiştir ve değişikliklerin Grup’un finansal durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.

TMS 39 Finansal Araçlar: Muhasebeleştirme ve Ölçme – Türev ürünlerin devri ve riskten korunma muhasebesinin devamlılığı (Değişiklik) TMS 39 Finansal Araçlar: Muhasebeleştirme ve Ölçme standardına getirilen değişiklik, finansal riskten korunma aracının kanunen ya da düzenlemeler sonucunda merkezi bir karşı tarafa devredilmesi durumunda riskten korunma muhasebesinin durdurulmasını zorunlu kılan hükme dar bir istisna getirmektedir. Söz konusu değişikliklerin Grup’un finansal durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları
30 Kasım 2014 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Özel Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Bilgilere İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

2 FİNANSAL BİLGİLERİN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.6 TFRS Değişiklikler ve Yorumlar (devamı)

a. 1 Ocak 2014 tarihinde başlayan yıllık raporlama dönemleri için geçerli olan standartlar, değişiklikler ve yorumlar: (devamı)

TFRYK Yorum 21 Zorunlu Vergiler: Bu yorum, zorunlu vergiye ilişkin yükümlülüğün, işletme tarafından ödemeyi ortaya çıkaran eylemin ilgili yasalar çerçevesinde gerçekleştiği anda kaydedilmesi gerektiğine açıklık getirmektedir. Aynı zamanda bu yorum, zorunlu verginin sadece ilgili yasalar çerçevesinde ödemeyi ortaya çıkaran eylemin bir dönem içerisinde kademeli olarak gerçekleşmesi halinde kademeli olarak tahakkuk edebileceğine açıklık getirmektedir. Asgari bir eşğin aşılması halinde ortaya çıkan bir zorunlu vergi, asgari eşik aşılmadan yükümlülük olarak kayıtlara alınamayacaktır. Söz konusu yorumun Grup’un finansal durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.

b. Henüz yürürlüğe girmemiş ve erken uygulanması Şirket tarafından benimsenmemiş standartlar, değişiklikler ve yorumlar:

Finansal tabloların onaylanma tarihi itibarıyla yayımlanmış fakat cari raporlama dönemi için henüz yürürlüğe girmemiş ve Grup tarafından erken uygulanmaya başlanmamış yeni standartlar, yorumlar ve değişiklikler aşağıdaki gibidir. Grup aksi belirtilmedikçe yeni standart ve yorumların yürürlüğe girmesinden sonra finansal tablolarını ve dipnotlarını etkileyecek gerekli değişiklikleri yapacaktır.

TFRS 9 (2009) finansal varlıkların sınıflandırılması ve ölçülmesi için yeni zorunluluklar getirmektedir. TFRS 9 (2009) temel alındığında finansal varlıkların tutuldukları işletme modeline ve sözleşmeye dayalı nakit akışlarının özelliklerine göre sınıflandırılması ve ölçülmesi gerekir. TFRS 9 (2010) ise finansal yükümlülükler için ek değişiklikler getirmektedir. KGK’nın halihazırda TFRS 9’da yer alan sınıflandırma ve ölçümleme zorunluluklarına limitli değişiklikler ve finansal varlıkların değer düşüklüğünü ilgilendiren yeni zorunluluklar getirecek aktif bir projesi bulunmaktadır. TFRS 9 (2013) ise finansal riskten korunma muhasebesi için yeni bir model getirmektedir. Yeni model şirketlerin maruz kaldığı finansal ve finansal olmayan risklerden korunmak için uyguladığı finansal riskten korunma muhasebesini ve risk yönetimi aktivitelerini daha fazla yakınlaştırmaktadır.

Bu model aynı zamanda şirketlerin risk yönetimi için kullandığı bilgileri finansal riskten korunma muhasebesi için de kullanmasına izin vermektedir. TFRS 9 (2013) daha önce yayımlanan TFRS (2009) ve TFRS (2010)’de yer alan zorunlu yürürlülük tarihlerini kaldırırken erken uygulamaya izin vermektedir.

c. Uluslararası Muhasebe Standartları Kurumu (“UMSK”) tarafından yayımlanmış fakat KGK tarafından yayımlanmamış yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar

Aşağıda listelenen yeni standartlar, yorumlar ve mevcut UFRS standartlarındaki değişiklikler UMSK tarafından yayımlanmış fakat cari raporlama dönemi için henüz yürürlüğe girmemiştir; fakat bu yeni standartlar, yorumlar ve değişiklikler henüz KGK tarafından TFRS’ye uyarlanmamıştır/ yayımlanmamıştır ve bu sebeple TFRS’nin bir parçasını oluşturmazlar. Grup, konsolide finansal tablolarında ve dipnotlarda gerekli değişiklikleri bu standart ve yorumlar TFRS’de yürürlüğe girdikten sonra yapacaktır.

UFRS 9 Finansal Araçlar – Riskten Korunma Muhasebesi ve UFRS 9, UFRS 7 ve UMS 39’daki değişiklikler – UFRS 9 (2013) UMSK Kasım 2013’te, yeni riskten korunma muhasebesi gerekliliklerini ve UMS 39 ve UFRS 7’deki ilgili değişiklikleri içeren UFRS 9’un yeni bir versiyonunu yayımlamıştır. Bu standart UFRS 9’un eski versiyonlarında yer alan 1 Ocak 2015 zorunlu yürürlülük tarihini ertelemektedir. Bu standardın zorunlu bir geçerlilik tarihi yoktur, fakat hemen uygulanabilir durumdadır ve yeni bir zorunlu geçerlilik tarihi, UMSK projenin değer düşüklüğü fazını bitirdikten sonra belirlenecektir. Buna ek olarak işletmeler tüm riskten korunma işlemleri için UMS 39’un riskten korunma muhasebesi gerekliliklerini uygulamaya devam etmek üzere muhasebe politikası seçimi yapabilirler. Grup, standardın finansal durumu ve performansı üzerine etkilerini değerlendirmektedir.

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları
30 Kasım 2014 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Özel Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Bilgilere İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

2 FİNANSAL BİLGİLERİN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.6 TFRS Değişiklikler ve Yorumlar (devamı)

c. Uluslararası Muhasebe Standartları Kurumu (“UMSK”) tarafından yayınlanmış fakat KGK tarafından yayınlanmamış yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar (devamı)

UMS 19 Çalışanlara Sağlanan Faydalar – Tanımlanmış Fayda Planları: Çalışan katkıları (Değişiklik) Standartta yapılan değişiklik kapsamında çalışanların yaptığı bazı katkıların muhasebeleştirilmesindeki karmaşıklık azaltılmıştır ve çalışanların fayda planlarına yaptığı katkıları, plan dahilinde belirlenmiş, hizmet ile doğrudan ilişkili ve hizmet verilen yıldan bağımsız ise bu katkıların hizmetin verildiği dönemde hizmet maliyetinden düşülmesine izin verilmektedir. Bu değişiklik 1 Temmuz 2014 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için geçerli olup erken uygulamaya izin verilmektedir. Değişikliğin Grup’un finansal durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi olması beklenmemektedir.

UFRS 14 Düzenleyici Erteleme Hesapları TMSK 2012 yılında Oranı Düzenlenmiş Faaliyetler üzerine kapsamlı bir proje başlatmıştır. UMSK projenin bir parçası olarak oranı düzenlenen işletmelerden ilk defa TFRS uygulayacak olanlar için geçici bir çözüm olması açısından kısıtlı kapsamda bir standart yayımlamıştır. Bu standart ilk kez TFRS uygulayacak işletmeler için halihazırda genel kabul görmüş muhasebe prensiplerine göre muhasebeleştirdikleri düzenleyici erteleme hesaplarını TFRS’ye geçişlerinde aynı şekilde muhasebeleştirmelerine izin vermektedir. Bu standart 1 Ocak 2016 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için geçerli olup erken uygulamaya izin verilmektedir. Değişikliğin Grup’un finansal durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi olması beklenmemektedir.

UFRS 15 Müşterilerle Yapılan Sözleşmeler Yeni standart, Uluslararası Finansal Raporlama Standartları (UFRS) ve Amerika Birleşik Devletleri Genel Kabul Görmüş Muhasebe Prensipleri’nde yer alan rehberlikleri değiştirip; müşterilerle yapılan sözleşmeler için kontrol bazlı yeni bir model getiriyor. Bu yeni standart, hasılatın muhasebeleştirilmesinde, sözleşmede yer alan mal ve hizmetleri ayırıştırma ve zaman boyunca muhasebeleştirme konularında yeni yönlendirmeler getirmekte ve hasılat bedelinin, gerçeğe uygun değerden ziyade, şirketin hak etmeyi beklediği bedel olarak ölçülmesini öngörmektedir.

Bu değişiklik 1 Ocak 2017 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için geçerli olup erken uygulamaya izin verilmektedir. Grup, standardın finansal durum ve performansı üzerine etkilerini değerlendirmektedir.

UMS 16 ve UMS 38 – Uygulanılabilir amortisman ve itfa yöntemlerine açıklık getirilmesi UMS 16 Maddi Duran Varlıklar standardında yapılan değişiklik gelir bazlı amortisman hesaplaması yöntemlerinin maddi duran varlıkların amortisman hesaplamalarında kullanılmayacağını açıkça ifade etmektedir. UMS 38 Maddi Olmayan Duran Varlıklar standardında yapılan değişiklik, maddi olmayan duran varlıkların amortismanında gelir bazlı amortisman yöntemlerinin kullanılmasının uygun olmayacağı yönünde aksi kanıtlanabilir bir varsayım uygulamaya koymaktadır.

Bu değişiklikler 1 Ocak 2016 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için geçerlidir ve ileriye dönük olarak uygulanacaktır. Standardın erken uygulamasına izin verilmektedir. Değişikliğin Grup’un finansal durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi olması beklenmemektedir.

UFRS 11 – Müşterek faaliyetlerde edinilen payların muhasebeleştirilmesi Değişiklikler bir işletme standardının işletme tanımına uygun olan müşterek faaliyetlerde edinilen paylar için UFRS 3 İşletme Birleşmeleri standardının uygulanıp uygulanamayacağına açıklık getirmektedir. Değişiklikler işletme birleşmesi muhasebeleştirmesinin bir işletme teşkil eden müşterek faaliyetlerde edinilen paylar için uygulanmasını gerektirmektedir. Bu değişiklikler 1 Ocak 2016 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için geçerlidir ve ileriye dönük olarak uygulanacaktır. Standardın erken uygulamasına izin verilmektedir. Değişikliğin Grup’un finansal durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi olması beklenmemektedir.

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları
30 Kasım 2014 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Özel Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Bilgilere İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

2 FİNANSAL BİLGİLERİN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.6 TFRS Değişiklikler ve Yorumlar (devamı)

d. UFRS'deki iyileştirmeler

UMSK, Aralık 2013'te “2010–2012 dönemi” ve “2011–2013 Dönemi” olmak üzere iki dizi “UFRS'de Yıllık İyileştirmeler” yayınlamıştır. Standartların “Karar Gerekçeleri”ni etkileyen değişiklikler haricinde değişiklikler 1 Temmuz 2014'ten itibaren geçerlidir.

Yıllık iyileştirmeler - 2010–2012 Dönemi

UFRS 2 Hisse Bazlı Ödemeler: Hakediş koşulları ile ilgili tanımlar değişmiş olup sorunları gidermek için performans koşulu ve hizmet koşulu tanımlanmıştır. Değişiklik ileriye dönük olarak uygulanacaktır.

UFRS 3 İşletme Birleşmeleri Bir işletme birleşmesindeki özkaynak olarak sınıflanmayan koşullu bedel, UFRS 9 Finansal Araçlar kapsamında olsun ya da olmasın sonraki dönemlerde gerçeğe uygun değerinden ölçülerek kar veya zararda muhasebeleşir. Değişiklik işletme birleşmeleri için ileriye dönük olarak uygulanacaktır.

UFRS 8 Faaliyet Bölümleri Değişiklikler şu şekildedir: i) Faaliyet bölümleri standardın ana ilkeleri ile tutarlı olarak birleştirilebilir/toplulaştırılabilir. ii) Faaliyet varlıklarının toplam varlıklar ile mutabakatı, bu mutabakat işletmenin faaliyetlere ilişkin karar almaya yetkili yöneticisine raporlanıyorsa açıklanmalıdır. Değişiklikler geriye dönük olarak uygulanacaktır.

UFRS 13 Gerçeğe Uygun Değer Ölçümü Karar Gerekçeleri Karar Gerekçeleri'nde açıklandığı üzere, faiz oranı belirtilmeyen kısa vadeli ticari alacak ve borçlar, iskonto etkisinin önemsiz olduğu durumlarda, fatura tutarından gösterilebilecektir. Değişiklikler derhal uygulanacaktır.

UMS 16 Maddi Duran Varlıklar ve UMS 38 Maddi Olmayan Duran Varlıklar UMS 16.35(a) ve UMS 38.80(a)'daki değişiklik yeniden değerlemenin aşağıdaki şekilde yapılabileceğini açıklığa kavuşturmuştur.

i) varlığın brüt defter değeri piyasa değerine getirilecek şekilde düzeltilir veya ii) varlığın net defter değerinin piyasa değeri belirlenir ve net defter değeri piyasa değerine gelecek şekilde brüt defter değeri oransal olarak düzeltilir. Değişiklik geriye dönük olarak uygulanacaktır.

UMS 24 İlişkili Taraf Açıklamaları Değişiklik, kilit yönetici personeli hizmeti veren yönetici işletmenin ilişkili taraf açıklamalarına tabi ilişkili bir taraf olduğunu açıklığa kavuşturmuştur. Değişiklik geriye dönük olarak uygulanacaktır.

Yıllık İyileştirmeler - 2011–2013 Dönemi

UFRS 1 Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarının İlk Uygulaması Değişiklik ile UFRS finansal tablolarını ilk kez uygulayanlara, henüz uygulaması zorunlu olmamakla birlikte erken uygulanabilecek yeni veya değiştirilmiş standartları uygulamasına izin verilmiştir.

UFRS 13 Gerçeğe Uygun Değer Ölçümü UFRS 13'deki portföy istisnasının sadece finansal varlık ve finansal yükümlülüklere değil UMS 39 kapsamındaki diğer sözleşmelere de uygulanabileceği açıklığa kavuşturulmuştur. Değişiklik ileriye dönük olarak uygulanacaktır.

UMS 40 Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller Gayrimenkulün yatırım amaçlı gayrimenkul ve sahibi tarafından kullanılan gayrimenkul olarak sınıflanmasında UFRS 3 ve UMS 40'ın karşılıklı ilişkisini açıklığa kavuşturmuştur. Değişiklik ileriye dönük olarak uygulanacaktır. Söz konusu değişikliklerin Grup'un finansal durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi olması beklenmemektedir.

UFRS 3 İşletme Birleşmeleri Değişiklik ile, i) sadece iş ortaklıklarının değil müşterek anlaşmaların UFRS 3'ün kapsamında olmadığı ve ii) bu kapsam istisnasının sadece müşterek anlaşmanın finansal tablolarındaki muhasebeleşmeye uygulanabilir olduğu açıklığa kavuşturulmuştur. Söz konusu değişikliklerin Grup'un finansal durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi olması beklenmemektedir.

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları
30 Kasım 2014 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Özel Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Bilgilere İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

2 FİNANSAL BİLGİLERİN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.6 TFRS Değişiklikler ve Yorumlar (devamı)

e. KGK tarafından yayınlanan ilke kararları

Yukarıda belirtilenlere ek olarak KGK Türkiye Muhasebe Standartlarının Uygulanmasına yönelik aşağıdaki ilke kararlarını yayımlamıştır. “Finansal tablo örnekleri ve kullanım rehberi” yayınlanma tarihi itibarıyla geçerlilik kazanmıştır ancak diğer kararların 31 Aralık 2012 tarihinden sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerli olmak üzere uygulanmıştır.

2013-1 Finansal Tablo Örnekleri ve Kullanım Rehberi

KGK, 20 Mayıs 2013 tarihinde finansal tablolarının yeknesak olmasını sağlamak ve denetimini kolaylaştırmak amacıyla “Finansal tablo örnekleri ve kullanım rehberi” yayınlamıştır. Bu düzenlemede yer alan finansal tablo örnekleri, bankacılık, sigortacılık, bireysel emeklilik veya sermaye piyasası faaliyetlerinde bulunmak üzere kurulan finansal kuruluşlar dışında TMS’yi uygulamakla yükümlü olan grupların hazırlayacakları finansal tablolara örnek teşkil etmesi amacıyla yayınlanmıştır. Söz konusu kararın Grup’un finansal durumu veya performansı üzerinde hiçbir etkisi olmamıştır.

2013-2 Ortak Kontrole Tabi İşletme Birleşmelerinin Muhasebeleştirilmesi

Karara göre i) ortak kontrole tabi işletme birleşmelerinin hakların birleşmesi (pooling of interest) yöntemi ile muhasebeleştirilmesi gerektiği, ii) dolayısıyla finansal tablolarda şerefîyeye yer verilmemesi gerektiği ve iii) hakların birleştirilmesi yöntemi uygulanırken, ortak kontrolün olduğu raporlama döneminin başı itibarıyla birleşme gerçekleşmiş gibi finansal tabloların düzeltilmesi ve ortak kontrolün olduğu raporlama döneminin başından itibaren karşılaştırmalı olarak sunulması gerektiği hükme bağlanmıştır. Söz konusu kararın Grup’un finansal durumu veya performansı üzerinde hiçbir etkisi olmamıştır.

2013-3 İntifa Senetlerinin Muhasebeleştirilmesi

İntifa senedinin hangi durumlarda finansal bir borç hangi durumlarda ise özkaynağa dayalı finansal araç olarak muhasebeleştirilmesi gerektiği konusuna açıklık getirilmiştir. Söz konusu kararın Grup’un finansal durumu veya performansı üzerinde hiçbir etkisi olmamıştır.

2013-4 Karşılıklı İştirak Yatırımlarının Muhasebeleştirilmesi

Bir işletmenin iştirak yatırımı olan bir işletmede kendisine ait hisselerin bulunması durumu karşılıklı iştirak ilişkisi olarak tanımlanmış ve karşılıklı iştiraklerin muhasebeleştirilmesi konusu, yatırımın türüne ve uygulanan farklı muhasebeleştirme esaslarına bağlı olarak değerlendirilmiştir. Söz konusu ilke kararı ile konu aşağıdaki üç ana başlık altında değerlendirilmiş ve her birinin muhasebeleştirme esasları belirlenmiştir.

- i) Bağlı ortaklığın, ana ortaklığın özkaynağa dayalı finansal araçlarına sahip olması durumu,
- ii) İştiraklerin veya iş ortaklığının yatırımcı işletmenin özkaynağa dayalı finansal araçlarına sahip olması durumu
- iii) İşletmenin özkaynağa dayalı finansal araçlarına, TMS 39 ve TFRS 9 kapsamında muhasebeleştirdiği bir yatırımının bulunduğu işletme tarafından sahip olunması durumu. Söz konusu kararın Grup’un finansal durumu veya performansı üzerinde hiçbir etkisi olmamıştır.

2.7 Önemli Muhasebe Değerlendirme, Tahmin ve Varsayımları

Grup’un özel ara dönem özet konsolide finansal bilgilerin hazırlanmasında kullanılan tahminler ve varsayımlar 31 Mayıs 2014 tarihinde sona eren yıla ilişkin olarak hazırlanan yıllık konsolide finansal tabloların hazırlanmasında kullanılan tahminler ve varsayımlarla tutarlıdır.

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları
30 Kasım 2014 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Özel Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Bilgilere İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

2 FİNANSAL BİLGİLERİN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.8 İşletmenin Sürekliliği

30 Kasım 2014 tarihi itibarıyla Şirket'in konsolide kayıtlı sermayesi ve özkaynaklarının durumu aşağıdaki gibidir:

	30 Kasım 2014
Kayıtlı Sermaye	21.645.000
Sermaye + Kanuni Yedek Akçeler	46.267.892
Özkaynaklar	(87.553.179)

Grup'un konsolide finansal bilgilerinin 30 Kasım 2014 tarihi itibarıyla TTK'nin 376. maddesi karşısındaki durumu ise aşağıdaki gibidir:

	30 Kasım 2014
30 Kasım tarihi itibarıyla konsolide özkaynaklar	(87.553.179)
Artı: Değerleme raporu sonucuna göre oluşan fon	1.234.869.895
<i>Lisans Sözleşmeleri</i>	925.124.207
<i>Maddi olmayan duran varlıklar değerlendirme farkları</i>	309.745.688
Değerleme Raporu Sonucuna Göre Ulaşılan Özermeye	1.147.316.716

Şirket, Türk Ticaret Kanunu'nun 376. Maddesi karşısında borca batık olma durumunu tespit etmek amacıyla varlıkların muhtemel satış fiyatı üzerinden değerlendirildiği bilanço hazırlamıştır.

Şirket maddi olmayan duran varlıklar altında muhasebeleştirilen profesyonel futbolcu lisans bedellerinin değer tespiti için 31 Mayıs 2014 tarihi itibarıyla SPK Değerleme Hizmetleri Lisansına sahip ATIG Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'ye değer tespiti çalışması yaptırmıştır. 8 Ağustos 2014 tarihli değerlendirme raporunda maddi olmayan duran varlıklar altında muhasebeleştirilen profesyonel futbolcu lisans sözleşmelerinin gerçeğe uygun değeri 407.337.506 TL (143.071.022 Avro) ve alt yapı değeri ise 74.061.365 TL (26.012.913 Avro) olarak tespit edilmiştir.

Ayrıca, Şirket, 31 Mayıs 2014 tarihi itibarıyla lisans ile doğrudan bağlantılı olan sponsorluk, isim hakkı ve reklam gelirlerinden elde edeceği nakit akışlarının değerini ATIG Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'ye tespit ettirmiştir. 8 Ağustos 2014 tarihli değerlendirme raporunda Şirket'in taraf olduğu Lisans Sözleşmesi çerçevesinde 2029-2030 dönemi sonuna kadar tahmin edilen ve sözleşme kapsamındaki lisans ile doğrudan bağlantılı olan sponsorluk, isim hakkı ve reklam gelirlerinden elde edeceği nakit akışlarının %10,54 indirgeme oranı ile bugünkü değeri iyi senaryoda 955.290.586 TL, orta senaryoda 925.124.207 TL ve kötü senaryoda 876.556.527 TL olarak tespit edilmiştir. Şirket, borca batık olma çalışmasında orta senaryo olan 925.124.207 TL'yi kullanmıştır.

Buna göre maddi olmayan duran varlıkların 31 Mayıs 2014 tarihindeki gereceğe uygun değeri ile aynı tarihteki kayıtlı değerleri (173.653.183 TL) arasındaki 309.745.688 TL tutarındaki değer artışı ve 31 Mayıs 2014 tarihinde tespit edilen sözleşmelerden kaynaklanan 925.124.207 TL tutarındaki değer artışı 30 Kasım 2014 tarihi itibarıyla kayıtlı özkaynaklar üzerinde yansıtılınca özkaynakların değeri pozitif 1.147.316.716 TL olmaktadır. 30 Kasım 2014 tarihi itibarıyla yukarıdaki gerçeğe uygun değerlerde önemli bir değişiklik olması beklenmemektedir. Şirket varlıklarının yeniden değerlendirilmesi sonucunda oluşan pozitif fark nedeniyle TTK'nin 376. maddesinde öngörülen tedbirleri almasına gerek olmadığı görülmektedir.

Bununla birlikte, Şirket yönetimi gelirlerin artırılması yönünde önlemler almaya başlamıştır. Bu kapsamda Şirket, Galatasaray Spor Kulübü Derneği ile Ali Sami Yen Spor Kompleksi Türk Telekom Arena Stadi VIP, kombine ve locaların pazarlama hakları ve gelirlerinin Şirket'e devri için anlaşma yapmıştır. Bu vesileyle 2014-2030 yılları arasında ilgili VIP, kombine ve loca pazarlama hak ve gelirlerinin Şirket konsolide finansal tablolarında olumlu etki yaratması hedeflenmektedir.

Bu önlemlerin yanı sıra, Şirket'in ana ortağı durumunda olan Galatasaray Spor Kulübü Derneği, Şirket'in mali yapısının güçlenmesi, mevcut olan ticari ve ticari olmayan borçlarını ödemekte herhangi bir güçlükle karşılaşmaması ve ödemelerini zamanında gerçekleştirmesi için Şirket'e gerekli kaynak ve desteğin sağlanacağını 19 Ocak 2015 tarihli destek mektubu ile taahhüt etmiştir.

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları
30 Kasım 2014 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Özel Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Bilgilere İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

3 BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA

30 Kasım 2013 tarihi itibarıyla raporlanabilir bölümler, Grup’un üst yönetimi tarafından stratejik kararların alınmasında ve performans takibi amacıyla, futbol ve sponsorluk faaliyetleri, “Futbol Faaliyeti” olarak, store mağazacılık faaliyetleri, “Mağazacılık” olarak ve iletişim ve stat pazarlama faaliyetleri de “Diğer” bölümü olarak izlenmektedir. Raporlanabilir bölümlerin performansları, faiz ve vergi öncesi kar olarak takip edilmektedir.

Dipnot 1’de açıklandığı üzere Şirket, Galatasaray Mağazacılık ve Galatasaray İletişim’in kontrolünü 27 Mayıs 2014 tarihinde Kulüp’e devretmiştir. Bu devir tarihinden itibaren Galatasaray Mağazacılık ve Galatasaray İletişim özkaynak yöntemi ile muhasebeleştirilmeye başlanmıştır. Şirket bu satış işlemini TFRS 5 “Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlıklar ve Durdurulan Faaliyetler” standardına uygun olarak muhasebeleştirilmiş, karşılaştırma dönemi olan 30 Kasım 2013 tarihli kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunu da yeniden düzenlemiş ve Galatasaray Mağazacılık ve Galatasaray İletişim kar veya zararları “Durdurulan Faaliyetler” içerisinde gösterilmiştir. Bu satış sonucunda Grup’un 30 Kasım 2014 tarihi itibarıyla Futbol Faaliyeti dışında raporlayacağı başka bir bölüm faaliyeti kalmadığı için bölümlere göre raporlama notunu sunmamıştır.

4 İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI

4.1 İlişkili taraf bakiyeleri

İlişkili taraflardan diğer alacaklar

30 Kasım 2014 ve 31 Mayıs 2014 tarihleri itibarıyla ilişkili taraflardan diğer alacaklar aşağıdaki gibidir:

Kısa Vadeli Diğer Alacaklar

	30 Kasım 2014	31 Mayıs 2014
Kulüp (*)	82.239.598	109.005.799
Galatasaray Mağazacılık (**)	25.188.232	14.553.034
Galatasaray İletişim	347.895	--
	107.775.725	123.558.833

(*) Grup’un Kulüp’ten olan alacakları 27 Mayıs 2014 tarihinde gerçekleşen Galatasaray Mağazacılık hisse satışından (Dipnot 22) ve diğer muhtelif alacak ve borç kalanlarından oluşmaktadır.

(**) Grup’un Galatasaray Mağazacılık’dan olan alacakları, Galatasaray Mağazacılık’a devredilen 2014-2015 sezonu kombine koltuk bedelleri ile diğer muhtelif alacak ve borç kalanlarından oluşmaktadır.

Kulüp’den olan alacak bakiyesinin 326.063 TL tutarındaki kısmı Kulüp’ün Galatasaray Sportif’e verdiği vadeli çek bakiyesinden oluşmaktadır.

Galatasaray Mağazacılık’dan olan alacak bakiyesinin 6.951.643 TL tutarındaki kısmı Galatasaray Mağazacılık’ın Galatasaray Sportif’e verdiği vadeli çek bakiyesinden oluşmaktadır.

İlişkili taraflara diğer borçlar

30 Kasım 2014 ve 31 Mayıs 2014 tarihleri itibarıyla ilişkili taraflara diğer borçlar aşağıdaki gibidir:

Kısa Vadeli Diğer Borçlar

	30 Kasım 2014	31 Mayıs 2014
Galatasaray İletişim	--	252.791
	--	252.791

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları
 30 Kasım 2014 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Özel Ara Hesap Dönemine Ait
 Özet Konsolide Finansal Bilgilere İlişkin Dipnotlar
 (Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

4 İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (devamı)

4.2 İlişkili taraf işlemleri

30 Kasım 2014 ve 2013 tarihlerinde sona eren altı aylık özel ara hesap dönemlerinde ilişkili kuruluşlarla önemli işlemler aşağıdaki gibidir:

1 Haziran 2014 – 30 Kasım 2014					
İlişkili Taraf	Kombine Devir Gideri	Hizmet Alım Gideri	Temsil ve Ağırlama Gideri	Diğer Giderler	Toplam
Kulüp	12.961.635	752.559	--	4.820	13.719.014
Galatasaray Mağazacılık	--	--	105.895	--	105.895
Galatasaray İletişim	--	205.946	--	189.012	394.958
	12.961.635	958.505	105.895	193.832	14.219.867

1 Haziran 2014 – 30 Kasım 2014						
İlişkili Taraf	Kombine Devir Geliri	İsim Hakkı Gelirleri	Faiz Geliri (Dipnot 21)	Reklam Geliri	Diğer Gelirler	Toplam
Kulüp	--	3.258.120	3.487.522	106.263	--	6.851.905
Galatasaray Mağazacılık	16.747.178	1.956.373	--	--	48.148	18.751.699
Galatasaray İletişim	--	--	--	--	--	--
	16.747.178	5.214.493	3.487.522	106.263	48.148	25.603.604

1 Haziran 2013 – 30 Kasım 2013					
İlişkili Taraf	İsim Hakkı Giderleri	Faiz Gideri	Hizmet Alım Giderleri	Diğer Giderler	Toplam
Kulüp	2.475.952	2.445.488	612.046	281.037	5.814.523
	2.475.952	2.445.488	612.046	281.037	5.814.523

1 Haziran 2013 – 30 Kasım 2013					
İlişkili Taraf	İsim Hakkı Gelirleri	Hizmet Gelirleri	Reklam Gelirleri	Diğer Gelirler	Toplam
Kulüp	5.323.237	1.667.122	157.295	109.229	7.256.883
	5.323.237	1.667.122	157.295	109.229	7.256.883

Üst düzey yöneticilere sağlanan faydalar

30 Kasım 2014 tarihinde sona eren altı aylık ara hesap döneminde üst düzey yöneticilere ödenen ücret ve benzeri menfaat toplamı 2.201.383 TL'dir (30 Kasım 2013: 1.885.816 TL).

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları
30 Kasım 2014 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Özel Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Bilgilere İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

5 NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ

30 Kasım 2014 ve 31 Mayıs 2014 tarihleri itibarıyla nakit ve nakit benzerlerinin detayı aşağıdaki gibidir:

	30 Kasım 2014	31 Mayıs 2014
Kasa	1.920	1.950
Banka	21.887.789	9.056.881
- TL vadesiz mevduat	14.814.565	2.868.953
- TL vadeli mevduat	5.021.583	21.583
- Döviz vadesiz mevduat	2.051.641	472.145
- Döviz vadeli mevduat	--	5.694.200
Diğer hazır değerler	23.594	1.545.367
Nakit ve nakit benzerleri	21.913.303	10.604.198
Bloke tutar (TL karşılıkları)	(16.569.843)	(21.583)
Nakit akım tablosuna baz tutarlar	5.343.460	10.582.615

30 Kasım 2014 tarihi itibarıyla vadeli mevduatın detayı aşağıdaki gibidir:

Para Birimi	Faiz oranı (%)	Vade	30 Kasım 2014
TL	4,90 - 7,78	Aralık 2014	5.021.583
			5.021.583

31 Mayıs 2014 tarihi itibarıyla vadeli mevduatın detayı aşağıdaki gibidir:

Para Birimi	Faiz Oranı (%)	Vade	31 Mayıs 2014
TL	6,50	Haziran 2014	21.583
Avro	0,75	Haziran 2014	5.694.200
			5.715.783

6 BORÇLANMALAR

30 Kasım 2014 ve 31 Mayıs 2014 tarihleri itibarıyla borçlanmaların detayı aşağıdaki gibidir:

Kısa vadeli finansal borçlar	30 Kasım 2014	31 Mayıs 2014
Kısa vadeli banka kredileri	59.918.650	31.998.795
Uzun vadeli kredilerin kısa vadeli kısımları	115.723.760	110.197.018
	175.642.410	142.195.813
Uzun vadeli finansal borçlar	30 Kasım 2014	31 Mayıs 2014
Uzun vadeli banka kredileri	257.509.058	204.874.875
	257.509.058	204.874.875
TOPLAM	433.151.468	347.070.688

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları
 30 Kasım 2014 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Özel Ara Hesap Dönemine Ait
 Özet Konsolide Finansal Bilgilere İlişkin Dipnotlar
 (Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

6 BORÇLANMALAR (devamı)

30 Kasım 2014 ve 31 Mayıs 2014 tarihleri itibarıyla borçlanmaların detayı aşağıdaki gibidir:

	Teminat durumu	Para birimi	Nominal faiz oranı (%)	30 Kasım 2014			31 Mayıs 2014		
				Anapara (orijinal para birimi)	Defter Değeri (orijinal para birimi)	Defter değeri (TL)	Anapara (orijinal para birimi)	Defter Değeri (orijinal para birimi)	Defter değeri (TL)
Denizbank (i)	Teminatl	TL	13,50 - 16,00	181.162.194	197.611.540	197.611.540	203.534.000	205.665.734	205.665.734
Denizbank (i)	Teminatl	Avro	7,50 - 8,50	30.784.324	31.441.586	86.574.407	12.046.053	12.126.317	34.524.838
Denizbank (i)	Teminatl	ABD Doları	7,50	27.389.508	27.934.941	61.741.807	33.675.000	33.860.603	70.822.838
Türkiye Finans Katılım Bankası (ii)	Teminatl	TL	15,07	22.073.000	22.392.211	22.392.211	--	--	--
Aktifbank (iii)	Teminatl	TL	14,50	19.830.174	20.035.355	20.035.355	--	--	--
Fiba Faktoring (iv)	Teminatl	TL	17,00	14.121.783	14.626.010	14.626.010	20.423.103	21.111.365	21.111.365
Halk Faktoring (v)	Teminatl	TL	16,00	10.000.000	10.246.826	10.246.826	10.000.000	10.248.841	10.248.841
Burganbank (vi)	Teminatl	TL	16,50	9.500.000	10.156.954	10.156.954	--	--	--
Atılım Faktoring (vii)	Teminatl	TL	20,00	5.000.000	5.237.882	5.237.882	--	--	--
Deniz Faktoring (viii)	Teminatl	ABD Doları	8,00	1.073.809	1.100.607	2.432.562	1.297.000	1.302.355	2.724.006
Deniz Faktoring (viii)	Teminatl	TL	18,00	1.943.401	2.095.914	2.095.914	1.943.401	1.973.066	1.973.066
						433.151.468	347.070.688		

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları
30 Kasım 2014 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Özel Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Bilgilere İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

6 BORÇLANMALAR (devamı)

- (i) Denizbank'tan kullanılan kredilerin kalan anapara tutarı olan 181.162.194 TL (31 Mayıs 2014: 203.534.000 TL) krediler için, isim hakkı gelirleri üzerinde 4.727.861 TL (31 Mayıs 2014: 5.300.000 TL), naklen yayın gelirleri üzerinde 30.000.000 ABD Doları (31 Mayıs 2014: 30.000.000 ABD Doları) ve 31 Mayıs 2014 tarihi itibarıyla kombine kart gelirleri üzerinde 30.000.000 TL tutarındaki kısmı temlik olarak verilmiştir. Ayrıca, şirket mevduat hesapları üzerinde 14.557.287 TL (31 Mayıs 2014: Yoktur.) nakit blokaj bulunmaktadır.

Denizbank'tan kullanılan kredilerin kalan anapara tutarı olan toplam 30.784.324 Avro (31 Mayıs 2014: 12.046.053 Avro) krediler için, sponsorluk ve isim hakkı gelirlerinin 41.625.000 Avro (31 Mayıs 2014: 11.475.000 Avro) ve reklam gelirlerinin 750.000 Avro (31 Mayıs 2014: 1.500.000 Avro) tutarlarındaki kısmı temlik olarak verilmiştir. Ayrıca, şirket mevduat hesapları üzerinde 723.070 Avro (31 Mayıs 2014: Yoktur.) nakit blokaj bulunmaktadır.

Denizbank'tan kullanılan kredilerin kalan anapara tutarı olan 27.389.508 ABD Doları (31 Mayıs 2014: 33.675.000 ABD Doları) krediler için, isim hakkı ve sponsorluk gelirleri üzerinde 32.500.000 ABD Doları (31 Mayıs 2014: 39.000.000 ABD Doları) ve 1.415.515 ABD Doları (31 Mayıs 2014: 2.032.121 ABD Doları) tutarındaki kısmı temlik olarak verilmiştir.

Ayrıca, Denizbank ile imzalanan Genel Kredi Sözleşmesine istinaden Kulüp'ün sahip olduğu Riva arazisi üzerinde 1. dereceden 550.000.000 TL (31 Mayıs 2014: 550.000.000 TL) ve Kulüp'ün sahip olduğu Mecidiyeköy arazisi üzerinde 1. ve 3. dereceden toplam 45.000.000 TL (31 Mayıs 2014: 45.000.000 TL) ve 2. dereceden 4.500.000 USD (31 Mayıs 2014: Yoktur.) tutarlarında ipotek tesis edilmiştir. Ek olarak, Kulüp, Galatasaray Sportif'in kullandığı kredilere ilişkin olarak, Galatasaray Sportif B grubu hisselerinin 432.900.000 adedi (31 Mayıs 2014: 432.900.000 adedi) rehin olarak verilmiştir.

- (ii) Türkiye Finans Katılım Bankası'ndan kullanılan kredinin kalan anapara tutarı olan 22.073.000 TL (31 Mayıs 2014: Yoktur.) krediler için, kombine kart gelirleri üzerinde 24.750.000 TL (31 Mayıs 2014: Yoktur.) tutarındaki kısmı temlik olarak verilmiştir.
- (iii) Aktifbank'dan kullanılan kredinin kalan anapara tutarı olan 19.830.174 TL (31 Mayıs 2014: Yoktur.) kredi için, isim hakkı gelirleri üzerinde 50.000.000 TL (31 Mayıs 2014: Yoktur.) ve kombine kart gelirleri üzerinde 45.420.174 TL (31 Mayıs 2014: Yoktur.) tutarındaki kısmı temlik olarak verilmiştir. Ek olarak, Kulüp, Galatasaray Sportif'in kullandığı kredilere ilişkin olarak, 20.000.000 TL ve 6.200.000 ABD Doları tutarında kefalet senedi ve Galatasaray Sportif B grubu hisselerinin 196.000.000 adedi (31 Mayıs 2014: Yoktur.) rehin olarak verilmiştir.
- (iv) Fiba Faktoring'den kullanılan kredinin kalan anapara tutarı olan 14.121.783 TL (31 Mayıs 2014: 20.423.103 TL) kredi için, yayın hakkı gelirleri üzerinde 20.050.000 TL (31 Mayıs 2014: 1.377.446 TL) ve 31 Mayıs 2014 tarihinde isim hakkı gelirleri üzerinde 25.000.000 TL tutarındaki kısmı temlik olarak verilmiştir.
- (v) Halk Faktoring'den kullanılan kredinin kalan anapara tutarı olan 10.000.000 TL (31 Mayıs 2014: 10.000.000 TL) kredi için, isim hakkı gelirlerinin 13.500.000 TL (31 Mayıs 2014: 13.500.000 TL) tutarındaki kısmı temlik olarak verilmiştir.
- (vi) Burganbank'dan kullanılan kredinin kalan anapara tutarı olan 9.500.000 TL (31 Mayıs 2014: Yoktur.) kredi için, Kulüp tarafından, Galatasaray Sportif B gurubu hisselerinin 75.000.000 adedi (31 Mayıs 2014: Yoktur.) rehin olarak verilmiştir.
- (vii) Atılım Faktoring'den kullanılan kredinin kalan anapara tutarı olan 5.000.000 TL (31 Mayıs 2014: Yoktur.) kredi için, müşteri çekleri üzerinde 5.100.000 TL (31 Mayıs 2014: Yoktur.) tutarındaki kısmı teminat olarak verilmiştir.

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları
30 Kasım 2014 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Özel Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Bilgilere İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

6 BORÇLANMALAR (devamı)

- (viii) Deniz Faktoring'den kullanılan kredinin kalan anapara tutarı olan 1.073.809 ABD Doları (31 Mayıs 2014: 1.297.000 ABD Doları) kredi için, sponsorluk ve isim hakkı gelirlerinin 1.250.000 ABD Doları (31 Mayıs 2014: 1.500.000 ABD Doları) tutarındaki kısmı temlik olarak verilmiştir. Ek olarak, Deniz Faktoring'den kullanılan kredinin kalan anapara tutarı olan 1.943.401 TL (31 Mayıs 2014: 1.943.401 TL) kredi için, müşteri çekleri üzerinde 1.943.401 TL (31 Mayıs 2014: 1.943.401 TL) tutarında kısmi teminat olarak verilmiştir.

7 TİCARİ ALACAKLAR VE BORÇLAR

7.1 Ticari Alacaklar

İlişkili olmayan taraflardan kısa vadeli ticari alacaklar

30 Kasım 2014 ve 31 Mayıs 2014 tarihleri itibarıyla ilişkili olmayan taraflardan kısa vadeli ticari alacakların detayı aşağıdaki gibidir:

	30 Kasım 2014	31 Mayıs 2014
UEFA Şampiyonlar Ligi alacakları	19.604.920	9.164.815
Müşteri cari hesapları	7.083.937	3.120.679
Alacak senetleri ve vadeli çekler	3.102.656	4.635.788
Gelir tahakkukları	1.349.251	4.381.499
Oyuncu transferlerinden kaynaklanan alacaklar	1.032.526	455.456
Şüpheli ticari alacaklar	11.057.272	10.789.190
Şüpheli ticari alacak karşılığı (-)	(11.057.272)	(10.789.190)
	32.173.290	21.758.237

30 Kasım 2014 ve 2013 tarihlerinde sona eren altı aylık özel ara hesap dönemlerindeki şüpheli ticari alacak karşılıklarının hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

	2014	2013
1 Haziran	10.789.190	3.767.296
Dönem içinde ayrılan karşılıklar	295.924	5.930.928
Kur değişim etkisi	(27.842)	293.689
30 Kasım itibarıyla	11.057.272	9.991.913

7.2 Ticari borçlar

İlişkili olmayan taraflara kısa vadeli ticari borçlar

30 Kasım 2014 ve 31 Mayıs 2014 tarihleri itibarıyla ilişkili olmayan taraflara kısa vadeli ticari borçların detayı aşağıdaki gibidir:

	30 Kasım 2014	31 Mayıs 2014
Oyuncu transferlerinden kaynaklanan borçlar	42.835.659	72.566.589
Borç senetleri (*)	23.698.806	10.200.687
Satıcı cari hesapları	17.975.978	14.819.786
	84.510.443	97.587.062

(*) Borç senetlerinin 23.548.805 TL'si oyuncu transferlerinden kaynaklanan borçlara ilişkin verilen borç senetlerinden oluşmaktadır (31 Mayıs 2014: 8.393.030 TL).

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları
30 Kasım 2014 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Özel Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Bilgilere İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

7 TİCARİ ALACAKLAR VE BORÇLAR (devamı)

7.2 Ticari borçlar (devamı)

İlişkili olmayan taraflara uzun vadeli ticari borçlar

30 Kasım 2014 ve 31 Mayıs 2014 tarihleri itibarıyla ilişkili olmayan taraflara uzun vadeli ticari borçların detayı aşağıdaki gibidir:

	30 Kasım 2014	31 Mayıs 2014
Borç senetleri (*)	14.167.531	--
Oyuncu transferlerinden kaynaklanan borçlar	4.465.741	2.723.126
Satıcı cari hesapları	--	640.598
	18.633.272	3.363.724

(*) Borç senetlerinin 14.167.531 TL'si oyuncu transferlerinden kaynaklanan borçlara ilişkin verilen borç senetlerinden oluşmaktadır (31 Mayıs 2014: Yoktur.).

8 DİĞER ALACAKLAR VE BORÇLAR

8.1 Diğer alacaklar

İlişkili olmayan taraflardan kısa vadeli diğer alacaklar

30 Kasım 2014 ve 31 Mayıs 2014 tarihleri itibarıyla ilişkili olmayan taraflardan kısa vadeli diğer alacakların detayı aşağıdaki gibidir:

	30 Kasım 2014	31 Mayıs 2014
Sözleşmesi feshedilen futbolculardan alacaklar	379.623	367.874
Diğer çeşitli alacaklar	15.689	3.034
Şüpheli diğer alacaklar için karşılıklar (-)	(379.623)	(367.874)
	15.689	3.034

8.2 Diğer borçlar

Kısa vadeli diğer borçlar

30 Kasım 2014 ve 31 Mayıs 2014 tarihleri itibarıyla kısa vadeli diğer borçların detayı aşağıdaki gibidir:

	30 Kasım 2014	31 Mayıs 2014
Taksitlendirilmiş diğer vergi borçları	18.499.967	21.022.672
İade edilecek avanslar (*)	16.800.914	12.421.215
Ödenecek vergi ve fonlar	3.723.400	6.374.779
Vergi barışı borçları (**)	932.815	1.253.830
Diğer çeşitli borçlar	109.412	112.424
	40.066.508	41.184.920

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları
30 Kasım 2014 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Özel Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Bilgilere İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

8 DİĞER ALACAKLAR VE BORÇLAR (devamı)

8.2 Diğer borçlar (devamı)

Uzun vadeli diğer borçlar

30 Kasım 2014 ve 31 Mayıs 2014 tarihleri itibarıyla uzun vadeli diğer borçların detayı aşağıdaki gibidir:

	30 Kasım 2014	31 Mayıs 2014
Taksitlendirilmiş diğer vergi borçları	10.400.553	--
Vergi barışı borçları (**)	2.176.568	2.700.457
	12.577.121	2.700.457

(*) 11 Ocak 2008 tarihinde Galatasaray Sportif ile Doğan TV Holding Anonim Şirketi (“Doğan TV”) arasında Futbol Takımı’nın 2012/2013 futbol sezonundan başlamak ve 2017/2018 futbol sezonu sonunda bitmek üzere 6 futbol sezonu boyunca yurt içinde yapacağı tüm özel maçlar ile tüm UEFA Şampiyonlar Ligi Eleme, tüm UEFA Kupası maçları ve UEFA tarafından organize edilen maçların yayın haklarının Doğan TV’ye devri konusunda sözleşme imzalanmıştır. Bu kapsamda Doğan TV tarafından Galatasaray Sportif’e avans olarak 15.000.000 ABD Doları verilmiştir. Galatasaray Sportif ile Doğan TV arasındaki sözleşme iptal edilmiş olup bunun neticesinde yapılan mahsuplaşmalar ve ödemeler sonucunda, 30 Kasım 2014 tarihi itibarıyla iade edilecek avanslar hesabında 5.938.619 ABD Doları (31 Mayıs 2014: 5.938.619 ABD Doları) bakiye kalmıştır. Bu bakiye Doğan TV’ye iade edilecektir.

28 Ocak 2014 tarihinde Galatasaray Sportif ile Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. (“Tacirler”) arasında futbol A takımı maç şortlarında logo bulundurulmasına ilişkin yapılan sponsorluk sözleşmesi 13 Haziran 2014 tarihinde iptal edilmiştir. 31 Mayıs 2014 tarihi itibarıyla sponsorluk sözleşmesi kapsamında Tacirler tarafından Galatasaray Sportif’e avans olarak verilen 10.500.000 TL ertelenmiş gelirler hesabı altında alınan avanslar içerisinde muhasebeleştirilmiştir. 30 Kasım 2014 tarihi itibarıyla yapılan ödemeler ve cari hesaba işletilen faiz sonucunda iade edilecek avanslar hesabında 3.675.378 TL (31 Mayıs 2014: Yoktur.) bakiye kalmıştır. Bu bakiye Tacirler’e iade edilecektir.

(**) 6111 sayılı Kanun 25 Şubat 2011 tarihinde Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Şirket yönetimi, söz konusu kanun kapsamında tanınan olanaklardan, bu kanunun başvuru süresi içinde KDV’de matrah artırımı başta olmak üzere ihtilaflı konular da dahil olmak üzere yararlanmak için başvurmuştur. İlgili Kanun uyarınca, 2006 – 2009 yılları arasında matrah artırımında bulunulan dönem ve vergilere ilişkin ileride herhangi bir tarihyatta bulunulamayacaktır. Kanunun sağladığı imkanlar dahilinde ilave vergilerin kanun kapsamında hesaplanan vade farkları dahil olmak gerekli hesaplamalar yapılmış ve gerekli başvurular yapıldıktan sonra ilgili hükümler konsolide finansal tablolarda muhasebeleştirilmiştir.

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları
30 Kasım 2014 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Özel Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Bilgilere İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

9 PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER VE ERTELENMİŞ GELİRLER

9.1 Peşin ödenmiş giderler

a) Kısa vadeli peşin ödenmiş giderler

30 Kasım 2014 ve 31 Mayıs 2014 tarihleri itibarıyla kısa vadeli peşin ödenmiş giderlerin detayı aşağıdaki gibidir:

	30 Kasım 2014	31 Mayıs 2014
Gelecek aylara ait giderler (VIP, Kombine, Loca) (*)	25.923.270	27.282.322
Verilen avanslar	228.839	63.706
Gelecek aylara ait giderler	595.415	1.369.444
İş avansları	77.154	86.050
Personel avansları	24.499	67.137
	26.849.177	28.868.659

(*) Dipnot 9.1 (b)'de açıklanan VIP, Kombine, Loca'lara ait gelecek dönemlere ait giderlerin kısa vadeye düşen kısmını içermektedir.

b) Uzun vadeli peşin ödenmiş giderler

30 Kasım 2014 ve 31 Mayıs 2014 tarihleri itibarıyla uzun vadeli peşin ödenmiş giderlerin detayı aşağıdaki gibidir:

	30 Kasım 2014	31 Mayıs 2014
Gelecek yıllara ait giderler (VIP, Kombine, Loca) (*)	375.887.418	325.976.837
Gelecek yıllara ait diğer giderler (**)	1.718.519	1.777.778
	377.605.937	327.754.615

(*) Şirket, 26 Nisan 2012 tarihinde yapılan Yönetim Kurulu toplantısında Şirket bağımsız yönetim kurulu üyelerinin de katılmış olduğu müzakereler ve oylama neticesinde 21 Aralık 2011 tarih ve 162 numaralı Yönetim Kurulu Kararı'nın 2. maddesine istinaden alınmış olan, 9 Şubat 2012 tarih ve 24 numaralı Yönetim Kurulu kararı uyarınca; Galatasaray Spor Kulübü intifa hakkına sahip olduğu Türk Telekom Arena Stadı'nın, 2014-2030 yıllar arası (1 Haziran 2014'ten başlamak üzere) VIP koltuk, Batı-3 Loca ve Batı-4 Loca pazarlama hakları ve gelirlerinin devri için Kulüp ile hazırlanmış olan devir sözleşmesinin imzalanması ve yürürlüğe girmesine Seri: IV, Tebliğ No: 41 sayılı Tebliğ'in 4. maddesi gereği Deniz Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.'den (Deniz Yatırım) alınmış olan değerlendirme raporunun aynen onaylanmasına, adil ve makul olduğu bahse konu raporda belirtilmiş olan devir iş ve işlemlerinin bu doğrultuda sonuçlandırılmasına, devir bedeli olarak bu Değerleme Raporu'nda belirlenmiş olan 125,2 Milyon ABD Doları karşılığı olarak 218.436.440 TL'nin esas alınmasına karar verilmiş ve buna müteakip devir işlemi yapılmıştır.

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları
30 Kasım 2014 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Özel Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Bilgilere İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

9 PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER VE ERTELENMİŞ GELİRLER (devamı)

9.1 Peşin ödenmiş giderler (devamı)

b) Uzun vadeli peşin ödenmiş giderler (devamı)

Ek olarak Şirket, 19 Nisan 2012 tarihinde yapılan Yönetim Kurulu toplantısında Şirket bağımsız yönetim kurulu üyelerinin de katılmış olduğu müzakereler ve oylama neticesinde 21 Aralık 2011 tarih ve 162 numaralı Yönetim Kurulu Kararı'nın 2. maddesine istinaden alınmış olan, 9 Şubat 2012 tarih ve 24 numaralı Yönetim Kurulu kararı uyarınca; Galatasaray Spor Kulübü'nün intifa hakkına sahip olduğu Türk Telekom Arena Stadı'nın, 2014-2030 yılları arası (1 Haziran 2014'ten başlamak üzere) Doğu-1, Doğu-4, Batı-1, Batı-4, Pegasus-Kuzey, Güney bölümlerinde yer alan Kombine Koltuklar ile Güney-3, Kuzeydoğu-3, Kuzeybatı-3, Güneydoğu-3, Güneybatı-3, Kuzeydoğu-4, Doğu-3, Doğu-4 bölümünde yer alan Localar'ın pazarlama hakları ve gelirlerinin devri için Kulüp ile hazırlanmış olan devir sözleşmesinin imzalanması ve yürürlüğe girmesine Seri: IV, Tebliğ No: 41 sayılı Tebliğ'in 4. maddesi gereği Deniz Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.'den alınmış olan değerlendirme raporunun aynen onaylanmasına, adil ve makul olduğu bahse konu raporda belirtilmiş olan devir iş ve işlemlerinin bu doğrultuda sonuçlandırılmasına, devir bedeli olarak bu Değerleme Raporu'nda belirlenmiş olan 127,1 Milyon ABD Doları karşılığı 224.471.310 TL'nin esas alınmasına karar verilmiş ve buna müteakip devir işlemi yapılmıştır.

Bu devirler neticesinde gelecek yıllara ait giderler olarak 442.907.750 TL tutarında varlık muhasebeleştirilmiştir. Ancak Kulüp ile Galatasaray Sportif arasında yapılan 22 Ocak 2014 tarihli protokol ile 22 Ocak 2014 tarihli Deniz Yatırım tarafından hazırlanan "Ali Sami Yen Spor Kompleksi Türk Telekom Arena Loca, VIP ve Kombine Koltuk Gelirleri Değer Tespit Raporu" baz alınarak Kombine koltukların ve locaların 2026/27, 2027/28, 2028/29 ve 2029/30 sezonlarındaki pazarlama hak ve gelirleri ile VIP koltukların 2029/30 sezonundaki pazarlama hak gelirleri toplam 66.353.107 TL bedelle Kulüp'e iade edilmiştir. Bu devir işlemi sonucunda gelecek yıllara ait giderler hesabı 66.353.107 TL azaltılmıştır.

Ek olarak Protokol gereği, Kulüp'ün Spor Genel Müdürlüğü ("SGM")'ne karşı yükümlülüklerini yerine getirmesi amacıyla kullanmak durumunda olduğu, 31 Ocak 2012 tarihli Galatasaray Spor Kulübü Derneği Ali Sami Yen Spor Kompleksi Türk Telekom Arena VIP Koltuk ve Batı 3 - Batı 4 Loca Gelirleri Değer Tespit Raporu'nda yer alan ve Şirket'e bedeli karşılığı devredilen 326 koltuk kapasiteli Batı-3-D bölümünde yer alan koltuk pazarlama hak ve gelirleri, Şirket ile Kulüp arasında 9 Şubat 2012 ve 26 Nisan 2012 tarihlerinde imzalanan "Devir Sözleşmeleri" doğrultusunda hesaplanan değeri ve tekabül eden faizi, Deniz Yatırım tarafından hazırlanmış olan 22 Ocak 2014 tarihli değer bildirim yazısındaki değer karşılığında olmak üzere toplam devir tarihine kadar işlemiş faiz dahil 25.694.869,97 TL bedelle 22 Ocak 2014 tarihli Protokol kapsamında Şirket tarafından Kulüp'e devredilmiştir. Bu devir işlemi sonucunda faiz hariç olmak üzere gelecek yıllara ait giderler hesabı 23.295.484 TL (tekabül eden faiz hariç) azaltılmıştır.

Şirket, 10 Haziran 2014 tarihinde yapılan Yönetim Kurulu toplantısında Şirket bağımsız yönetim kurulu üyelerinin de katılmış olduğu müzakereler ve oylama neticesinde 22 Ocak 2014 tarihli revize değerlendirme raporundaki tutarlar esas alınarak ve Protokol hükümlerine uygun bir şekilde hesaplanarak 61.513.164 TL bedelle Kulüp'ten satın alınmasına karar verilmiştir. Bu devir işlemi sonucunda gelecek yıllara ait giderler hesabı 61.513.164 TL artırılmıştır. Devir işlemleri sonucunda peşin ödenmiş giderler hesabında toplam 414.772.323 TL muhasebeleştirilmiştir.

Şirket, Kulüp yapılan devir sözleşmesi kapsamındaki VIP, loca ve kombinelere ait gelirleri 1 Haziran 2014 tarihinden itibaren muhasebeleştirmeye başlamış olup söz konusu 414.772.323 TL tutarındaki VIP, loca ve kombine devir bedeline ait maliyetleri de bu tarihten itibaren 2029-2030 sezonu sonuna kadar doğrusal amortisman yöntemiyle giderleştirmeye başlamıştır. VIP, loca ve kombine maliyetlerinin 30 Kasım 2014 tarihinde sona eren altı aylık ara döneme tekabül eden 12.691.635 TL (31 Mayıs 2014: Yoktur.) tutarındaki kısmı Satışların Maliyeti hesabı altında gider olarak muhasebeleştirilmiştir.

İfade edilen tutarlardan sonra kalan VIP, kombine koltuk ve loca haklarının peşin ödenmiş gider tutarının 25.923.270 TL'si kısa vadeye düşen bakiyeyi içermekte olup 30 Kasım 2014 tarihi itibarıyla gelecek aylara ait giderler hesabına sınıflanmıştır.

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları
30 Kasım 2014 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Özel Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Bilgilere İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

9 PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER VE ERTELENMİŞ GELİRLER (devamı)

9.1 Peşin ödenmiş giderler (devamı)

b) Uzun vadeli peşin ödenmiş giderler (devamı)

(**) 30 Kasım 2014 ve 31 Mayıs 2014 tarihleri itibarıyla ilgili tutarların tamamı peşin ödenen Kulüp lisans giderlerinden oluşmaktadır.

9.2 Ertelenmiş gelirler

a) Kısa vadeli ertelenmiş gelirler

30 Kasım 2014 ve 31 Mayıs 2014 tarihleri itibarıyla kısa vadeli ertelenmiş gelirlerin detayı aşağıdaki gibidir:

	30 Kasım 2014	31 Mayıs 2014
Gelecek aylara ait gelirler ⁽¹⁾	69.041.837	73.752.192
Alınan avanslar ⁽²⁾	27.059.662	21.845.559
	96.101.499	95.597.751

Gelecek aylara ait gelirler ⁽¹⁾

30 Kasım 2014 ve 31 Mayıs 2014 tarihleri itibarıyla gelecek aylara ait gelirlerin detayı aşağıdaki gibidir:

	30 Kasım 2014	31 Mayıs 2014
Türk Telekom Arena kombine, loca, VIP ve koltuk satışları (*)	49.656.086	64.207.125
Gelecek aylara ait isim hakkı gelirleri	10.323.655	3.021.514
Gelecek aylara ait reklam gelirleri	6.224.340	4.162.693
Gelecek aylara ait sponsorluk gelirleri	2.837.756	2.360.860
	69.041.837	73.752.192

(*) Dipnot 9.1’de açıklandığı üzere Kulüp ile yapılan VIP, loca ve kombine devir sözleşmeleri uyarınca 2014/2015 sezonundan itibaren VIP, loca ve kombine satış hakları Şirket’e devredilmiştir. Şirket söz konusu VIP, loca ve kombinelere gelecek aylara/yıllara ait bazı kısımlarını peşin olarak satmış ve bu satışları gelecek aylara/yıllara ait gelirler olarak muhasebeleştirmiştir. Gelecek sezona ait bu gelirler ilgili sezonlarda tahakkuk esaslı olarak gelir olarak muhasebeleştirilecektir.

Alınan avanslar ⁽²⁾

30 Kasım 2014 ve 31 Mayıs 2014 tarihleri itibarıyla alınan avansların detayı aşağıdaki gibidir:

	30 Kasım 2014	31 Mayıs 2014
Türkiye Futbol Federasyonu (*)	20.515.443	--
Futbol okulu avansları	2.066.135	1.654.049
Saran Uluslararası Filmcilik Org. Rek. Tic. Paz. A.Ş.	2.037.613	2.175.610
MGM Sportif Ürünler LTD. ŞTİ.	787.715	229.698
Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	--	10.500.000
Yıldız Holding Anonim Şirketi	--	5.829.314
Diğer	1.652.756	1.456.888
	27.059.662	21.845.559

(*) Türkiye Futbol Federasyonu’ndan (“TFF”) alınan avans TFF yayın hakkı havuz sisteminden Şirket’in payına düşen tutardan oluşmaktadır.

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları
30 Kasım 2014 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Özel Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Bilgilere İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

9 PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER VE ERTELENMİŞ GELİRLER (devamı)

9.2 Ertelenmiş gelirler (devamı)

b) Uzun vadeli ertelenmiş gelirler

30 Kasım 2014 ve 31 Mayıs 2014 tarihleri itibarıyla uzun vadeli ertelenmiş gelirlerin detayı aşağıdaki gibidir:

	30 Kasım 2014	31 Mayıs 2014
Gelecek yıllara ait gelirler ⁽³⁾	70.818.251	51.316.241
	70.818.251	51.316.241

Gelecek yıllara ait gelirler ⁽³⁾

30 Kasım 2014 ve 31 Mayıs 2014 tarihleri itibarıyla gelecek yıllara ait gelirlerin detayı aşağıdaki gibidir:

	30 Kasım 2014	31 Mayıs 2014
Türk Telekom Arena kombine, loca, VIP ve koltuk satışları (*)	39.319.928	48.301.441
Gelecek yıllara ait sponsorluk gelirleri (**)	29.156.000	--
Gelecek yıllara ait reklam gelirleri	2.342.323	3.014.800
	70.818.251	51.316.241

(*) Dipnot 9.1’de açıklandığı üzere Kulüp ile yapılan VIP, loca ve kombine devir sözleşmeleri uyarınca 2014/2015 sezonundan itibaren VIP, loca ve kombine satış hakları Şirket’e devredilmiştir. Şirket söz konusu VIP, loca ve kombinelerin gelecek aylara/yıllara ait bazı kısımlarını peşin olarak satmış ve bu satışları gelecek aylara/yıllara ait gelirler olarak muhasebeleştirmiştir. Gelecek sezona ait bu gelirler ilgili sezonlarda tahakkuk esaslı olarak gelir olarak muhasebeleştirilecektir.

(**) Gelecek yıllara ait sponsorluk gelirleri, Şirket ve Nike European Operations Netherlands B.V (“Nike”) arasında 26 Haziran 2014 tarihinde yapılan ek sponsorluk sözleşmesinin uzun vadeye düşen kısmından oluşmaktadır.

10 MADDİ DURAN VARLIKLAR

Maddi duran varlıkların 30 Kasım 2014 ve 2013 tarihlerinde sona eren altı aylık özel ara hesap dönemleri içindeki hareketleri aşağıdaki gibidir:

	30 Kasım 2014	30 Kasım 2013
1 Haziran itibarıyla net kayıtlı değer	7.833.998	12.256.432
Girişler	149.268	868.482
Çıkışlar	--	(1.953)
Cari dönem amortisman giderleri	(1.434.229)	(1.589.953)
30 Kasım itibarıyla net kayıtlı değer	6.549.037	11.533.008

30 Kasım 2014 tarihi itibarıyla maddi duran varlıklar üzerinde yer alan sigorta teminat değeri 4.353.851 TL’dir (31 Mayıs 2014: 4.782.116 TL).

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları
30 Kasım 2014 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Özel Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Bilgilere İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

11 MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR

Maddi olmayan duran varlıkların 30 Kasım 2014 ve 2013 tarihlerinde sona eren altı aylık özel ara hesap dönemleri içindeki hareketleri aşağıdaki gibidir:

	30 Kasım 2014	30 Kasım 2013
1 Haziran itibarıyla net kayıtlı değer	172.006.278	95.105.709
Girişler	48.708.222	70.368.586
Çıkışlar	--	(141.594)
Cari dönem itfa payı ve değer düşüklüğü giderleri (*)	(41.468.269)	(23.772.809)
30 Kasım itibarıyla net kayıtlı değer	179.246.231	141.559.892

(*) Cari dönem itfa payı ve değer düşüklüğü giderleri içerisindeki 9.201.815 TL (31 Mayıs 2014: Yoktur.) tutarındaki değer düşüklüğü Yatırım Faaliyetlerinden Giderler içerisinde, itfa payı giderleri ise Satışların Maliyeti içinde muhasebeleştirilmiştir.

Maddi olmayan duran varlıklar (futbolcu bonservisleri dahil), maliyet değerlerinden, birikmiş itfa payları ile varsa kalıcı değer kayıpları düşülmüş olarak gösterilirler.

30 Kasım 2014 tarihi itibarıyla maddi olmayan duran varlıklar (Futbolcular) üzerinde yer alan sigorta teminat değeri 382.930.234 TL (139.070.359 Avro)'dir (31 Mayıs 2014: 318.596.680 TL (111.902.174 Avro)).

12 KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER

30 Kasım 2014 ve 31 Mayıs 2014 tarihleri itibarıyla borç karşılıklarının detayı aşağıdaki gibidir:

Borç karşılıkları	30 Kasım 2014	31 Mayıs 2014
Eski çalışanların açtığı davalar	404.341	309.973
Muhtelif dava karşılıkları	363.894	3.240.391
Kısa vadeli borç ve gider karşılıkları	768.235	3.550.364

12.1 Hukuki Konular

Davalar

Şirket aleyhine açılan muhtelif davalar:

30 Kasım 2014 tarihi itibarıyla, Grup, aleyhine açılan diğer muhtelif davalar için avukatlardan aldığı görüş doğrultusunda yaptığı değerlendirme sonrasında finansal tablolarda 363.894 TL (31 Mayıs 2014: 3.240.391 TL) tutarında karşılık ayırmıştır. 31 Mayıs 2014 tarihindeki karşılığın 1.025.318 Avro (2.919.183 TL) tutarındaki kısmı Olympique Lyonnais tarafından Grup aleyhine açılmış olan, eski futbolcu Abdul Kader Keita transferinden kaynaklanan koşullu bonservis bedellerine ilişkin davanın Grup tarafından FIFA nezdinde kaybedilmesi sonucu muhasebeleştirilmiştir. Grup, söz konusu karara ilişkin 11 Nisan 2014 tarihinde CAS'a (Court of Arbitration for Sport) başvurmuştur. CAS'a yapılan başvuru Grup aleyhine sonuçlanmış olup; 10 Eylül 2014 tarihi itibarıyla Olympique Lyonnais'a 1.087.945 Avro tutarında ödeme yapılmıştır.

Şirket aleyhine eski çalışanlar tarafından açılan davalar

30 Kasım 2014 tarihi itibarıyla, Grup, aleyhine eski çalışanlar tarafından açılan iş davaları ve diğer muhtelif davalar için Grup yönetiminin avukatlardan aldığı görüş doğrultusunda yaptığı değerlendirme sonrasında konsolide mali tablolarda 404.341 TL tutarında karşılık ayırmıştır (31 Mayıs 2014: 309.973 TL).

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları
30 Kasım 2014 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Özel Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Bilgilere İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

12 KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER (devamı)

12.1 Hukuki Konular (devamı)

Trabzonspor Sportif A.Ş. tarafından açılan KDV davası

Trabzonspor Sportif Yatırım ve Futbol İşletmeciliği Ticaret A.Ş. (“Trabzonspor Sportif A.Ş.”) tarafından Şirket aleyhine, Burak Yılmaz ve Engin Baytar transferlerine istinaden 1.087.200 Avro tutarında KDV alacağı olduğu iddiasına ilişkin olarak 2.481.376,14 TL talepli, ilamsız icra takibi yapılmıştır. Şirket avukatları, haksız ve konuyla ilgili 55 no’lu KDV Genel Tebliği’ne aykırı olduğunu düşündüğü bu takibe yasal süresi içerisinde itiraz etmiş ve takip durdurulmuştur. Trabzonspor Sportif A.Ş. tarafından Trabzon Asliye Ticaret Mahkemesi’nde Şirket aleyhine itirazın iptali davası açılmıştır. Dosyada dilekçelerin teati aşaması tamamlanarak dosya bilirkişi heyetine gönderilmekle, halen bilirkişi heyetinin raporu beklenmektedir. Bir sonraki duruşma, 26 Şubat 2015 tarihinde gerçekleşecektir. Dava ile ilgili süreç devam etmekte olup Galatasaray Sportif yönetimi, hukukçularından aldığı görüşler doğrultusunda konuyla ilgili ara dönem özet konsolide finansal bilgilerde herhangi bir karşılık ayırmamıştır.

Izet Hajrovic’in davası

Şirket’in profesyonel futbolcusu Izet Hajrovic’in avukatı tarafından FIFA’ya yazılı talepte bulunularak ödemelerin geç yerine getirilmiş olması dolayısıyla Şirket’ten 4.600.000 Avro tutarında erken fesih tazminatı ve sportif ceza talep edilmiştir. Şirket tarafından ilgili duruma süresi içinde yazılı olarak yanıt verilmiş ve FIFA düzenlemeleri (FIFA-RSTP Madde 17(3)) kapsamında futbolcuya sportif yaptırımlar uygulanması ve futbolcunun 3.750.000 Avro tazminat ödemesine karar verilmesi için hukuki yola başvurmuştur ve FIFA Uyuşmazlık Çözüm Komitesi’ne konuya dair cevaplarını ve dilekçesini ayrıntılı olarak iletmiştir. Süreç devam ederken FIFA tarafından Izet Hajrovic’e geçici lisans verilmiş ve futbolcu başka bir takımla sözleşme imzalamıştır. Galatasaray Sportif yönetimi, hukukçularının görüşleri doğrultusunda yukarıda bahsedilen erken fesih tazminatı için ilişikteki ara dönem konsolide finansal tablolarda karşılık gerektirecek derecede bir risk görmediklerinden dolayı bu husus ile ilgili olarak ara dönem özet konsolide finansal bilgilerde herhangi bir karşılık ayırmamıştır.

Didier Droğba’nın eski takımı tarafından açılan dava

Galatasaray Sportif’in eski profesyonel futbolcusu Didier Droğba, önceki Kulübü Shanghai Shen ile sözleşmesini feshetmiş ve FIFA nezdinde eski Kulübüne 27 Ocak 2013 tarihli dilekçesi ile 23.739.359,25 Avro tutarında alacak davası açmıştır. Shanghai Shen Kulübü açtığı karşı dava ile Galatasaray Sportif’in oyuncuyu ayarttığı gerekçesi ile 12.000.000 Avro tutarındaki tazminattan futbolcu ile birlikte müştereken sorumlu tutulmasını ve iki sezon boyunca sportif ceza verilmesini talep etmiştir. FIFA’nın kararına göre, Didier Droğba’nın talebi kısmen kabul edilerek Galatasaray Sportif hakkında açılan karşı davanın reddine karar verilmiştir. Shanghai Shen Kulübü ve Didier Droğba FIFA’nın kararına karşı ayrı ayrı CAS’a itiraz etmişlerdir. CAS’ın 2014/A/3595 esas sayılı dosyasında davacı Didier Droğba, davalı ise Shanghai Shen iken, CAS 2014/A/3594 esas sayılı dosyada davacı Shanghai Shen, davalılar ise Didier Droğba ve Galatasaray Sportif’dir. Bu iki dosya her ne kadar birleştirileceği ifade edilmiş ise de, CAS bu birleştirmeyi gerçekleştirilmemiş ve dilekçelerin teati aşaması sona erdiğinden duruşma günü 28 ve 29 Ocak 2015 olarak ilan edilmiştir. Dava ile ilgili süreç devam etmekte olup Galatasaray Sportif yönetimi, hukukçularından aldığı görüşler doğrultusunda konsolide finansal tablolarında herhangi bir karşılık ayırmamıştır.

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları
30 Kasım 2014 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Özel Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Bilgilere İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

12 KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER (devamı)

12.1 Hukuki Konular (devamı)

Galatasaray Sportif hisselerine yatırım yapan yatırımcılar tarafından açılan davalar

Galatasaray Sportif A.Ş. hisselerine yatırım yapan bazı yatırımcılar tarafından 21 Kasım 2012 tarihinde İstanbul 39. Asliye Ticaret Mahkemesi'nde 21 Aralık 2011, 11 Ocak 2012, 23 Ocak 2012, 9 Şubat 2012, 10 Şubat 2012, 19 Nisan 2012 ve 26 Nisan 2012 tarihli Yönetim Kurulu kararlarının ve kararlara konu hasılat paylaşım mutabakatı, hasılat paylaşım sözleşmesi, koltuk devri, pazarlama gelir devrine dair tüm sözleşmeler ve ilgili tüm işlemlerin, birleşme ile ortadan kalkan Galatasaray Futbol'un bu konulardaki tüm Yönetim Kurulu kararları ve işlemlerinin geçersizliğinin tespiti ve/veya iptali ile Türk Telekom Arena Stadyumu gişe gelirleri ile izletme ve pazarlama hak sahipliğinin hüküm altına alınması talepli dava açılmıştır. Dava ile ilgili süreç devam etmektedir.

Galatasaray Sportif hisselerine yatırım yapan bazı yatırımcılar tarafından 24 Aralık 2012 tarihinde İstanbul 44. Asliye Ticaret Mahkemesi'nde 1) Kanun hükümlerine, dürüstlük kuralına, ortaklar arasında eşitlik prensibine ve Şirket ana sözleşmesine aykırı olan kararlara konu hasılat paylaşım mutabakatı, hasılat paylaşım sözleşmesi, koltuk devri, pazarlama gelir devrine dair tüm sözleşmeler ve ilgili tüm işlemlerin stat gelirlerinin %90'a %10 oranında (dava dilekçesinde %90'a %15 olarak belirtilmiştir) paylaşımı kararlarının yokluğunun tespiti ve/veya iptali, 2) Kanun hükümlerine, dürüstlük kuralına, ortaklar arasında eşitlik prensibine ve şirket ana sözleşmesine aykırı olan 16 yıllığına (dava dilekçesinde 15 yıl olarak belirtilmiştir) 442.907.750 TL'ye satın alınması kararının yokluğunun tespit ve/veya iptali, 3) 30 Ekim 2012 tarihli genel kurul toplantısında alınan Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu kararlarının ibrası kararlarının iptali, 4) Yargılama giderleri ve vekalet ücretinin karşı tarafa yükletilmesine karar verilmesi talepli davalar açılmıştır. Davalar ile ilgili süreç devam etmektedir.

Galatasaray Sportif hisselerine yatırım yapan bir yatırımcı tarafından 10 Nisan 2013 tarihinde İstanbul 44. Asliye Ticaret Mahkemesinde i) kayıtlı sermaye sistemindeki Galatasaray Sportif'in ödenmiş ve çıkarılmış sermayesinin gerçeği yansıtmadığının, ii) tamamen ödenmediğinin, iii) ve bu nedenle Galatasaray Sportif'te yeni bir bedelli sermaye artırımının yapılamayacağını tespiti talebi ile dava açılmıştır. Mahkeme, davayı usulden reddetmiş olup gerekçeli karar 17 Aralık 2013 tarihinde Şirket'e tebliğ edilmiştir.

Galatasaray Sportif hisselerine yatırım yapan bazı yatırımcılar tarafından Galatasaray Sportif kararları neticesinde yanıltılarak zarara uğratıldıkları gerekçesiyle Galatasaray Sportif aleyhine fazlaya ilişkin haklar saklı kalmak kaydıyla 5.000 TL değerinde İstanbul Asliye Ticaret Mahkemelerinde muhtelif tazminat davaları açılmıştır. Konsolide finansal tabloların yayınlanma tarihi itibarıyla davalar ile ilgili süreçler devam etmekte olup, Galatasaray Sportif yönetimi, hukukçularından aldığı görüşler doğrultusunda konsolide finansal tablolarında herhangi bir karşılık ayırmamıştır.

Şirket hisselerine yatırım yapan bazı yatırımcılar tarafından farklı tarihli Yönetim Kurulu kararlarının ve kararlara konu hasılat paylaşım mutabakatı, hasılat paylaşım sözleşmesi, koltuk devri, pazarlama gelir devrine dair tüm sözleşmeler ve ilgili tüm işlemlerin, birleşme ile ortadan kalkan Galatasaray Spor ve Futbol İşletmeciliği Ticaret Anonim Şirketi'nin bu konulardaki tüm Yönetim Kurulu kararları ve işlemlerinin geçersizliğinin tespiti ve/veya iptali ile Türk Telekom Arena Stadyumu gişe gelirleri ile izletme ve pazarlama hak sahipliğinin hüküm altına alınması talepli dava açılmıştır. Davalarla ilgili hukuki süreç konsolide finansal tabloların yayımlanma tarihi itibarıyla devam etmektedir.

Prandelli sözleşme feshi

Şirket, A Takım Teknik Direktörü Cesare Prandelli'nin sözleşmesini haklı nedenlere dayandırarak 28 Ekim 2014 tarihinde Bakırköy 27. Noterliği ihtarnamesi ile feshettiğini beyan etmiş ancak Cesare Prandelli'nin avukatları, Şirket'in sözleşme feshinin haklı nedenlere dayanmadığını beyan eden yazıyı Şirket'e göndermişlerdir. Şirket, Cesare Prandelli'nin fesih tarihine kadar vadesi gelen sözleşmeye bağlı alacaklarını ödemiştir. Şirket, 30 Kasım 2014 tarihli ara dönem özet konsolide finansal bilgilerde fesih tarihinden sonra sözleşmeye bağlı ödenmesi gereken tutarlar için herhangi bir karşılık ayırmamıştır.

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları
30 Kasım 2014 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Özel Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Bilgilere İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

12 KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER (devamı)

12.1 Hukuki Konular (devamı)

Vergi incelemesi

Şirket'in 1 Haziran 2010-31 Mayıs 2011 ve 1 Haziran 2011-31 Mayıs 2012 özel hesap dönemlerine ait hesapları “Damga Vergisi, Katma Değer Vergisi ve Kurumlar Vergisi Tevkifatı” kapsamında Maliye Bakanlığı Vergi Müfettişleri tarafından incelenmiştir. İlgili inceleme kapsamında tespit edilen bulguları ve bu bulgulara ilişkin Şirket'in beyanını içeren 13 Ocak 2014, 17 Ocak 2014 ve 17 Ocak 2014 tarihli 3 adet Vergi İnceleme Tutanağı düzenlenmiştir. Bu kapsamda İstanbul Vergi Dairesi Başkanlığı'nca 54.340.834,41 TL tutarında vergi aslı ve 69.247.963,90 TL tutarında vergi ziyayı cezası olmak üzere toplam 123.588.798,31 TL tutarında tarhiyat yapılmış ve ilgili ihbarnameler Şirket'e tebliğ edilmiştir. Şirket, 30 Nisan 2014 tarihinde Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı Merkezi Uzlaşma Komisyonu Başkanlığı'na uzlaşma başvurusu yapmış olup süreç konsolide ara dönem özet finansal tabloların yayımlanma tarihi itibarıyla devam etmektedir. Söz konusu hususla ilgili 30 Kasım 2014 tarihli ara dönem özet konsolide finansal bilgilerde herhangi bir karşılık ayrılmamıştır.

Ayrıca, 9 Nisan 2014 tarihinde Beyoğlu Vergi Dairesi Başkanlığı'nca Şirket'e yapılan bildirimde göre 2010 yılında Şirket ile devralma yoluyla birleşmiş olan Galatasaray Spor ve Futbol İşletmeciliği Ticaret A.Ş.'nin 2009 ve 2010 yılları tam kapsamlı incelemeye tabi tutulacaktır. İnceleme sonucunda 2009 yılına ilişkin Beyoğlu Vergi Dairesi Başkanlığı'nca 20.819.691,10 TL tutarında vergi aslı ve 20.819.691,10 TL tutarında vergi ziyayı cezası olmak üzere toplam 41.638.121,64 TL tutarında tarhiyat yapılmış ve ilgili ihbarnameler Şirket'e tebliğ edilmiştir. Şirket, 9 Ocak 2015 tarihinde Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı Merkezi Uzlaşma Komisyonu Başkanlığı'na uzlaşma başvurusu yapmış olup süreç ara dönem özet konsolide finansal tabloların yayımlanma tarihi itibarıyla devam etmektedir. Ayrıca 2010 yılına ilişkin inceleme ara dönem özet konsolide finansal tabloların yayımlanma tarihi itibarıyla devam etmektedir. Söz konusu hususlar ile ilgili 30 Kasım 2014 tarihli ara dönem özet konsolide finansal bilgilerinde herhangi bir karşılık ayrılmamıştır.

12.2 Şarta Bağlı Varlık ve Yükümlülükler

Şarta bağlı futbolcu ve teknik kadro yükümlülükleri

Şirket'in, maddi olmayan duran varlık olarak sınıflandırdığı futbolcu lisansları ve teknik kadro ile ilgili olarak, mevcut futbolcu transfer sözleşmeleri ve teknik kadro sözleşmeleri uyarınca, futbolculara ve teknik kadroya ilerleyen sezonlarda ödenecek yükümlülükler (sabit ücretleri kapsamaktadır) aşağıdaki gibi olup Şirket tarafından bilanço dışı yükümlülük olarak izlenmektedir.

30 Kasım 2014 ve 31 Mayıs 2014 tarihleri itibarıyla futbol sezonu bazında şarta bağlı futbolcu ve teknik kadro yükümlülükleri aşağıdaki gibidir:

	30 Kasım 2014	31 Mayıs 2014
2014-2015 futbol sezonu	86.567.209	130.679.265
2015-2016 futbol sezonu	135.936.540	127.175.197
2016-2017 futbol sezonu	87.926.821	65.044.243
2017-2018 futbol sezonu	68.809.110	50.462.387
2018-2019 futbol sezonu	24.410.186	17.917.890
	403.649.866	391.278.982

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları
30 Kasım 2014 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Özel Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Bilgilere İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

12 KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER (devamı)

12.3 Teminat, ipotek, rehin ve temlikler

30 Kasım 2014 ve 31 Mayıs 2014 tarihleri itibarıyla Grup’un teminat/rehin/ipotek (“TRİ”) pozisyonuna ilişkin tabloları aşağıdaki gibidir:

	30 Kasım 2014	31 Mayıs 2014
Kendi tüzel kişiliği adına vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	443.458.782	266.188.498
Tam konsolidasyon kapsamına dahil edilen ortaklıklar lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	--	--
	443.458.782	266.188.498

30 Kasım 2014 tarihi itibarıyla Grup’un kendi tüzel kişiliği adına vermiş olduğu TRİ’lerin detayı aşağıdaki gibidir:

30 Kasım 2014				
Kime Verildiği	Teminat Cinsi	Teminat Tutarı	Para Birimi	Tutar (TL)
Denizbank	Temlik	63.951.515	ABD Doları	141.345.638
Denizbank	Temlik	42.375.000	Avro	116.679.563
Aktifbank	Temlik	95.420.174	TL	95.420.174
Türkiye Finans Katılım Bankası	Temlik	24.750.000	TL	24.750.000
Fiba Faktoring	Temlik	20.050.000	TL	20.050.000
Denizbank	Bloke Mevduat	14.557.287	TL	14.557.287
Halk Faktoring	Temlik	13.500.000	TL	13.500.000
Atılım Faktoring	Müşteri Çeki	5.100.000	TL	5.100.000
Denizbank	Temlik	4.727.861	TL	4.727.861
Deniz Faktoring	Temlik	1.250.000	ABD Doları	2.762.750
Denizbank	Bloke Mevduat	723.070	Avro	1.990.973
Deniz Faktoring	Müşteri Çeki	1.943.401	TL	1.943.401
İstanbul 29. İcra Müdürlüğü	Teminat Mektubu	315.000	TL	315.000
Bakırköy 15. İcra Müdürlüğü	Teminat Mektubu	165.541	TL	165.541
İGDAŞ	Teminat Mektubu	69.011	TL	69.011
Mersin 8. İcra Müdürlüğü	Teminat Mektubu	60.000	TL	60.000
HSBC	Bloke Mevduat	21.583	TL	21.583
Toplam				443.458.782

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları
 30 Kasım 2014 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Özel Ara Hesap Dönemine Ait
 Özet Konsolide Finansal Bilgilere İlişkin Dipnotlar
 (Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

12 KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER (devamı)

12.3 Teminat, ipotek, rehin ve temlikler (devamı)

31 Mayıs 2014 tarihi itibarıyla Grup'un kendi tüzel kişiliği adına vermiş olduğu TRİ'lerin detayı aşağıdaki gibidir:

31 Mayıs 2014				
Kime Verildiği	Teminat Cinsi	Teminat Tutarı	Para Birimi	Tutar
Denizbank	Temlik	71.032.121	ABD Doları	148.570.784
Denizbank	Temlik	12.975.000	Avro	36.941.123
Denizbank	Temlik	35.300.000	TL	35.300.000
Fiba Faktoring	Temlik	26.377.446	TL	26.377.446
Halk Faktoring	Temlik	13.500.000	TL	13.500.000
Deniz Faktoring	Temlik	1.500.000	ABD Doları	3.137.400
Deniz Faktoring	Müşteri Çeki	1.943.401	TL	1.943.401
Bakırköy 15. İcra Müdürlüğü	Teminat Mektubu	165.541	TL	165.541
İstanbul 29. İcra Müdürlüğü	Teminat Mektubu	102.209	TL	102.209
İGDAŞ	Teminat Mektubu	69.011	TL	69.011
Mersin 8. İcra Müdürlüğü	Teminat Mektubu	60.000	TL	60.000
HSBC	Bloke Mevduat	21.583	TL	21.583
Toplam				266.188.498

30 Kasım 2014 tarihi itibarıyla Grup dışından Grup adına verilmiş olan TRİ'lerin detayı aşağıdaki gibidir:

30 Kasım 2014					
Kime Verildiği	Teminat Veren	Teminat Cinsi	Teminat Tutarı	Para Birimi	Tutar (TL)
Denizbank	Kulüp	İpotek	595.000.000	TL	595.000.000
Denizbank	Kulüp	İpotek	4.500.000	ABD Doları	9.945.900
Toplam					604.945.900

31 Mayıs 2014 tarihi itibarıyla Grup dışından Grup adına verilmiş olan TRİ'lerin detayı aşağıdaki gibidir:

31 Mayıs 2014					
Kime Verildiği	Teminat Veren	Teminat Cinsi	Teminat Tutarı	Para Birimi	Tutar (TL)
Denizbank	Kulüp	İpotek	595.000.000	TL	595.000.000
Toplam					595.000.000

30 Kasım 2014 tarihi itibarıyla Galatasaray Sportif'in Denizbank'dan kullandığı kredilere ilişkin olarak, Kulüp'ün sahip olduğu Galatasaray Sportif B grubu hisselerinin 432.900.000 adedi (31 Mayıs 2014: 432.900.000 adet) rehin olarak verilmiştir.

30 Kasım 2014 tarihi itibarıyla Kulüp, Galatasaray Sportif'in Aktifbank'dan kullandığı kredilere ilişkin olarak, 20.000.000 TL ve 6.200.000 ABD Doları tutarında kefalet senedi ve Kulüp'ün sahip olduğu Galatasaray Sportif B grubu hisselerinin 196.000.000 adedi (31 Mayıs 2014: Yoktur.) rehin olarak verilmiştir.

30 Kasım 2014 tarihi itibarıyla Galatasaray Sportif'in Burganbank'dan kullandığı kredilere ilişkin olarak, Kulüp'ün sahip olduğu Galatasaray Sportif B grubu hisselerinin 75.000.000 adedi (31 Mayıs 2014: Yoktur.) rehin olarak verilmiştir.

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları
30 Kasım 2014 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Özel Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Bilgilere İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

13 ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar

30 Kasım 2014 ve 31 Mayıs 2014 tarihleri itibarıyla çalışanlara sağlanan faydalar kapsamındaki borçlar aşağıdaki gibidir:

	30 Kasım 2014	31 Mayıs 2014
Ödenecek futbolcu ve teknik kadro borçları (*)	79.409.759	62.798.284
Personele borçlar	2.311.395	771.573
Ödenecek sosyal güvenlik kesintileri	777.960	371.781
	82.499.114	63.941.638

(*) Ödenecek futbolcu ve teknik kadro borçları'nın 17.808.981 TL (31 Mayıs 2014: 2.774.668 TL) tutarındaki kısmı futbolculara verilen borç senetlerinden oluşmaktadır.

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar

Kısa Vadeli Karşılıklar

30 Kasım 2014 ve 31 Mayıs 2014 tarihleri itibarıyla çalışanlara sağlanan kısa vadeli faydalar personel kullanılmamış izin karşılıklarını içermektedir.

	30 Kasım 2014	31 Mayıs 2014
Kullanılmamış izin karşılığı	843.399	977.428
Dönem Sonu Bakiyesi	843.399	977.428

Uzun Vadeli Karşılıklar

30 Kasım 2014 ve 31 Mayıs 2014 tarihleri itibarıyla çalışanlara sağlanan uzun vadeli faydalar kıdem tazminatı karşılıklarını içermektedir.

	30 Kasım 2014	31 Mayıs 2014
Kıdem tazminatı karşılığı	737.141	788.484
	737.141	788.484

Kıdem Tazminatı Karşılığı

Türkiye'de mevcut kanunlar çerçevesinde, Şirket ve Türkiye'deki bağlı ortaklık ve müştereken kontrol edilen ortaklıklarda bir yıllık hizmet süresini dolduran ve herhangi bir geçerli nedene bağlı olmaksızın işine son verilen personele kıdem tazminatı ödemesi yapılmak zorundadır.

Bu ödemeler 30 Kasım 2014 itibarıyla 30 günlük maaşın üzerinden en fazla tam 3.438 TL'ye göre (31 Mayıs 2014: 3.438 TL) çalışılan yılbaşına emeklilik ya da fesih günündeki orana göre hesaplanır. Karşılık Grup'un çalışanlarının emekliliklerinden kaynaklanan gelecekteki muhtemel yükümlülüğünün bugünkü değeri tahmin edilerek hesaplanır. Hesaplama Hükümet tarafından açıklanan kıdem tazminatı tavanına göre hesaplanır.

Kıdem tazminatı yükümlülüğü, Grup'un çalışanlarının emekli olmasından doğan gelecekteki olası yükümlülüğün bugünkü değerinin tahminine göre hesaplanır. TMS 19, Grup'un yükümlülüklerini tanımlanmış fayda planları kapsamında aktüeryal değerlendirme yöntemleri kullanılarak hesaplanmasını öngörür. Buna uygun olarak, toplam yükümlülüklerin hesaplanmasında kullanılan aktüeryal varsayımlar aşağıda belirtilmiştir.

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları
30 Kasım 2014 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Özel Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Bilgilere İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

13 ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR (devamı)

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar (devamı)

Kıdem Tazminatı Karşılığı (devamı)

Temel varsayım, her hizmet yılı için olan azami yükümlülüğün enflasyona paralel olarak artmasıdır. Dolayısıyla, uygulanan iskonto oranı, gelecek enflasyon etkilerinin düzeltilmesinden sonraki beklenen reel faiz oranını ifade eder. Sonuçta, 30 Kasım 2014 ve 31 Mayıs 2014 tarihleri itibarıyla ilişikteki özel ara dönem özet konsolide finansal tablolarında yükümlülükler, çalışanların emekliliğinden kaynaklanan geleceğe ait olası yükümlülüğün bugünkü değeri tahmin edilerek hesaplanır. 30 Kasım 2014 ve 31 Mayıs 2014 tarihlerindeki karşılık yıllık %6,20 enflasyon oranı ve %10,30 iskonto oranı varsayımına göre, yaklaşık %3,86 iskonto oranı ile hesaplanmıştır.

30 Kasım 2014 ve 2013 tarihlerinde sona eren altı aylık ara hesap dönemlerinde kıdem tazminatı karşılığı hesabının hareketi aşağıdaki gibidir:

	2014	2013
Dönem başı bakiyesi	788.484	772.892
Faiz ve hizmet maliyeti	365.552	370.982
Dönem içi ödemeler	(356.702)	(274.085)
Aktüeryal fark	(60.193)	--
Dönem sonu bakiyesi	737.141	869.789

14 DİĞER VARLIKLAR VE YÜKÜMLÜLÜKLER

Diğer varlıklar:

Diğer dönen varlıklar

30 Kasım 2014 ve 31 Mayıs 2014 tarihleri itibarıyla diğer dönen varlıkların detayı aşağıdaki gibidir:

	30 Kasım 2014	31 Mayıs 2014
Devreden KDV	732.620	164.711
Diğer	68.979	67.905
	801.599	232.616

Diğer yükümlülükler:

30 Kasım 2014 ve 31 Mayıs 2014 tarihleri itibarıyla diğer yükümlülüklerin detayı aşağıdaki gibidir:

	30 Kasım 2014	31 Mayıs 2014
Hesaplanan KDV	--	2.682.687
Diğer	67.497	67.499
	67.497	2.750.186

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları
30 Kasım 2014 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Özel Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Bilgilere İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

15 ÖZKAYNAKLAR

15.1 Sermaye

30 Kasım 2014 ve 31 Mayıs 2014 tarihleri itibarıyla Şirket'in sermayesi ihraç edilmiş ve her biri 0,01 TL nominal değerde 2.164.500.000 adet hisseden meydana gelmiştir.

30 Kasım 2014 tarihi itibarıyla Şirket'in ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:

30 Kasım 2014				
Hissedar	Hisse Cinsi	Pay Oranı (%)	Hisse Adedi	Sermaye Miktarı (TL)
Kulüp	A	25,00	541.125.000	5.411.250
Kulüp	B	43,77	947.288.537	9.472.885
Halka Açık Kısım	B	31,23	676.045.080	6.760.451
Diğer (Şahıs)	B	0,00	41.383	414
Toplam		100,00	2.164.500.000	21.645.000
Enflasyondan kaynaklanan sermaye düzeltmesi				3.827.679
Enflasyona göre düzeltilmiş sermaye				25.472.679

31 Mayıs 2014 tarihi itibarıyla Şirket'in ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:

31 Mayıs 2014				
Hissedar	Hisse Cinsi	Pay Oranı (%)	Hisse Adedi	Sermaye Miktarı (TL)
Kulüp	A	25,00	541.125.000	5.411.250
Kulüp	B	43,77	947.288.537	9.472.885
Halka Açık Kısım	B	31,23	676.045.080	6.760.451
Diğer (Şahıs)	B	0,00	41.383	414
Toplam		100,00	2.164.500.000	21.645.000
Enflasyondan kaynaklanan sermaye düzeltmesi				3.827.679
Enflasyona göre düzeltilmiş sermaye				25.472.679

30 Kasım 2014 ve 31 Mayıs 2014 tarihleri itibarıyla sermayeyi temsil eden hisse senetlerine tanınan imtiyazlar:

Hisse senetleri A, B olarak iki gruba ayrılmıştır. A grubu hisse senedi sahipleri, Şirket Esas Sözleşmesi'nin 14/3 maddesinde öngörüldüğü şekilde Şirket'in yedi kişilik yönetim kurulu üyeliğinden altı adedini belirleme hakkına sahiptir. B grubu hisse senetlerine tanınan herhangi bir imtiyaz bulunmamaktadır.

A grubu payların tamamı nama, B grubu payların tamamı hamiline yazılıdır.

Nama yazılı A grubu paylar devir ve temlik edilemez, teminat olarak kullanılmaz, rehin edilemez ve üzerinde hiçbir hakiki ve hükmi şahıs lehine intifa hakkı tesis olunamaz.

A grubu paylar malikine bir kişiyi denetçi olarak aday gösterme hakkını verir.

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları
30 Kasım 2014 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Özel Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Bilgilere İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

15 ÖZKAYNAKLAR (devamı)

15.1 Sermaye (devamı)

Şirket yönetimi 2 Mayıs 2012 tarihli yönetim kurulu kararında esas sözleşmenin 7. maddesinde 600.000.000 TL olarak belirlenen kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, 2.788.084,38 TL olan çıkarılmış sermayenin; tamamı nakden karşılanmak suretiyle (%400 bedelli) 13.940.421,90 TL'ye çıkarılmasına, mevcut ortakların rüçhan haklarında herhangi bir kısıtlama yapılmamasına, mevcut ortakların rüçhan haklarının nominal değeri 1 TL olan hisse için 25 TL karşılığında primli olarak kullanılmasına, ihraç edilecek paylardan, kar elde edilmesi ve kar dağıtımına genel kurulca karar verilmiş olması halinde, 31 Mayıs 2012 tarihine kadar satılan payların ilk kez 1 Haziran 2011-31 Mayıs 2012 özel hesap dönemi karından yararlandırılmasına, 31 Mayıs 2012 tarihinden sonraki bir tarihte satılanların ise 1 Haziran 2012-31 Mayıs 2013 özel hesap dönemi karından yararlandırılmasına, konu ile ilgili belgelerin hazırlanarak sermaye artışına izin ve artırılacak sermayeyi temsil eden payların kayda alınması talebiyle Sermaye Piyasası Kurulu'na müracaat edilmesine, sermaye artırımını nedeniyle şirket ortaklarına Sermaye Piyasası Kurulu'nun kaydileştirme ile ilgili düzenlemeleri ve Merkezi Kayıt Kurulu A.Ş.'nin Genel Mektupları çerçevesinde kaydi pay olarak dağıtılmasına ve yeni pay alma haklarının kaydileştirme sistemi esasları çerçevesinde kullanılmasına ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun iznini takiben bahse konu sermaye artırımına ilişkin hususların gerçekleştirilmesi ve mevzuatın gerektirdiği tüm iş ve işlemlerin yapılmasına karar vermiştir.

Söz konusu rüçhan hakları 18 Haziran-2 Temmuz 2012 tarihleri arasında kullanılmış ve kullanılmadan kalan 55.011,432 TL nominal bedelli payın 9 Temmuz -13 Temmuz 2012 tarihleri arasında İMKB Birincil Piyasa'da satılması için alınan izin neticesinde 9 Temmuz 2012'de 55.011,432 TL nominal bedelli pay toplam 3.053.134,37 TL (brüt) tutarla satılmıştır. Tüm işlemlerin sonucunda satılmayan pay kalmadığından Şirket'in ödenmiş sermayesi 13.940.421,90 TL'ye artırılmış ve 269.330.743,27 TL tutarındaki paylara ilişkin primler (hisse senedi ihraç primi) özkaynaklar hesabında kaydedilmiştir.

31 Mayıs 2013 tarihinde sona eren yıl içinde Şirket'in sermayesi 11.152.338 TL artışla birlikte 2.788.084 TL'den 13.940.422 TL'ye çıkarılmıştır ve sermaye artışı ile birlikte 269.330.743 TL tutarında paylara ilişkin primler (hisse senedi ihraç primi) muhasebeleştirilmiştir. Toplam 280.483.081 TL tutarındaki bu sermaye artışının 164.833.737 TL'si Galatasaray Spor Kulübü Derneği'ne olan borçlara mahsup edilmiş olup 115.649.344 TL nakit giriş sağlanmıştır.

SPK'nın 14 Şubat 2014 tarihli kararı uyarınca, Şirket'in 13.940.421,90 TL nominal değeri olan ödenmiş sermayesinin; tamamı nakden karşılanmak suretiyle 21.645.000,00 TL'ye çıkarılmasına karar verilmiştir. Şirket'in sermayesinin 13.940.421,90 TL'den 21.645.000,00 TL'ye artırılması dolayısıyla, ihraç edilen toplam 7.704.578,10 TL nominal değerli payların, mevcut pay sahiplerinin rüçhan haklarının kısıtlanması suretiyle, tahsisli olarak 1 TL nominal değerli pay için 22,41 TL fiyatla alıcı Galatasaray Spor Kulübü Derneği'ne Toptan Satışlar Pazarı'nda satışı 26 Şubat 2014 itibarıyla gerçekleşmiştir. Sermaye artışı sonucu Şirket'e girişi sağlanan toplam 172.659.595 TL tutarındaki fonun 28.449.388 TL tutarındaki kısmı 31 Mayıs 2013 tarihi itibarıyla, geriye kalan 144.210.207 TL tutarındaki kısmı ise 1 Haziran 2013 ile 26 Şubat 2014 tarihleri arasında Kulüp'ten sermaye avansı olarak tahsil edilmiştir. Tüm bu işlemler sonucunda Şirket'in ödenmiş sermayesi 21.645.000 TL'ye çıkarılmış ve 164.955.017 TL tutarında emisyon primi özkaynaklar hesabında kaydedilmiştir.

15.2 Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler

Türk Ticaret Kanunu'na göre, yasal yedekler birinci ve ikinci tertip yasal yedekler olmak üzere ikiye ayrılır. Türk Ticaret Kanunu'na göre birinci tertip yasal yedekler Şirket'in ödenmiş sermayesinin yüzde 20'sine ulaşıncaya kadar, kanuni net karın yüzde 5'i olarak ayrılır. İkinci tertip yasal yedekler ise ödenmiş sermayenin yüzde 5'ini aşan dağıtılan karın yüzde 10'udur. Türk Ticaret Kanunu'na göre, yasal yedekler ödenmiş sermayenin yüzde 50'sini geçmediği sürece sadece zararları netleştirmek için kullanılabilir, bunun dışında herhangi bir şekilde kullanılması mümkün değildir.

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları
30 Kasım 2014 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Özel Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Bilgilere İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

15 ÖZKAYNAKLAR (devamı)

15.2 Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler (devamı)

30 Kasım 2014 ve 2013 tarihlerinde sona eren altı aylık özel ara hesap dönemlerinde kardan ayrılan kısıtlanmış yedeklere ait hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

	30 Kasım 2014	30 Kasım 2013
Açılış bakiyesi (1 Haziran)	20.795.213	20.795.213
Geçmiş yıl kar/zararlarından transferler	--	--
30 Kasım itibarıyla	20.795.213	20.795.213

15.3 Geçmiş yıl kar / zararları ve kontrol gücü olmayan paylar

Geçmiş yıl kar / zararları

Net dönem karı / zararı dışındaki birikmiş karlar ve özleri itibarıyla birikmiş kar niteliğinde olan olağanüstü yedekler geçmiş yıl kar / zararları hesabında gösterilmiştir.

Kontrol gücü olmayan paylar

Bağlı ortaklıkların net varlıklarından ana ortaklığın doğrudan ve/veya dolaylı kontrolü dışında kalan paylara isabet eden kısımları konsolide bilançoda “Kontrol Gücü Olmayan Paylar” kalemi içinde sınıflandırılmıştır.

16 HASILAT VE SATIŞLARIN MALİYETİ

30 Kasım 2014 ve 2013 tarihlerinde sona eren altı aylık özel ara hesap dönemlerinde Grup’un faaliyetlerinden kaynaklanan brüt karı aşağıdaki gibidir:

	1 Haziran 2014- 30 Kasım 2014	1 Haziran 2013- 30 Kasım 2013
UEFA Şampiyonlar Ligi gelirleri	46.950.463	34.222.625
Loca, Kombine ve VIP satış geliri	36.767.923	8.866.526
Yayın hakkı gelirleri	29.917.998	29.934.431
İsim hakkı gelirleri	18.232.584	17.253.381
Sponsorluk gelirleri	13.860.508	18.688.197
Reklam gelirleri	7.175.758	4.872.408
Sporcu kira ve yetiştirme gelirleri	1.318.230	2.330.278
Diğer	--	615.866
Hasılat	154.223.464	116.783.712
Satışların maliyeti (-)		
Satılan hizmet maliyetleri (-)	180.578.767	151.364.063
	180.578.767	151.364.063
Brüt Zarar	(26.355.303)	(34.580.351)

17 FAALİYET GİDERLERİ

30 Kasım 2014 ve 2013 tarihlerinde sona eren altı aylık özel ara hesap dönemlerinde Grup’un faaliyet giderleri aşağıdaki gibidir:

	1 Haziran 2014- 30 Kasım 2014	1 Haziran 2013- 30 Kasım 2013
Genel yönetim giderleri	10.664.431	9.308.974
	10.664.431	9.308.974

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları
30 Kasım 2014 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Özel Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Bilgilere İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

18 NİTELİKLERİNE GÖRE GİDERLER

Personel giderleri

30 Kasım 2014 ve 2013 tarihlerinde sona eren altı aylık özel ara hesap dönemler itibarıyla Grup’un personel giderlerinin dağılımı aşağıdaki gibidir:

	1 Haziran 2014- 30 Kasım 2014	1 Haziran 2013- 30 Kasım 2013
Satışların maliyeti (sporcu ve teknik kadro dahil)	108.583.831	106.927.186
Genel yönetim giderleri	5.151.014	4.821.998
Durdurulan faaliyetler (*)	--	2.144.995
	113.734.845	113.894.179

Amortisman ve itfa payı giderleri

30 Kasım 2014 ve 2013 tarihlerinde sona eren altı aylık özel ara hesap dönemler itibarıyla amortisman ve itfa payı giderlerinin dağılımı aşağıdaki gibidir:

	1 Haziran 2014- 30 Kasım 2014	1 Haziran 2013- 30 Kasım 2013
Satışların maliyeti	32.938.953	24.685.952
Genel yönetim giderleri	761.730	374.258
Durdurulan faaliyetler (*)	--	302.552
	33.700.683	25.362.762

(*) Galatasaray Mağazacılık ve Galatasaray İletişim’in dönem giderlerini içermekte olup kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunda “Durdurulan faaliyetler dönem karı/(zararı)” içerisinde gösterilmiştir.

19 ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER VE GİDERLER

Esas faaliyetlerden diğer gelirler

30 Kasım 2014 ve 2013 tarihlerinde sona eren altı aylık özel ara hesap dönemlerinde Grup’un esas faaliyetlerden diğer gelirleri aşağıdaki gibidir:

	1 Haziran 2014- 30 Kasım 2014	1 Haziran 2013- 30 Kasım 2013
Teknik kadro sözleşme fesih gelirleri	1.293.571	--
Ticari işlem kur farkı geliri	1.142.761	--
Şarta bağlı transfer gelirleri	711.775	647.549
Reeskont faiz gelirleri	535.164	186.514
TFF katkı payı gelirleri	--	314.213
Diğer	133.638	272.426
	3.816.909	1.420.702

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları
30 Kasım 2014 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Özel Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Bilgilere İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

19 ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER VE GİDERLER (devamı)

Esas faaliyetlerden diğer giderler

30 Kasım 2014 ve 2013 tarihlerinde sona eren altı aylık özel ara hesap dönemlerinde Grup’un esas faaliyetlerden diğer giderleri aşağıdaki gibidir:

	1 Haziran 2014- 30 Kasım 2014	1 Haziran 2013- 30 Kasım 2013
Reeskont faiz gideri	729.656	97.743
Şüpheli alacak karşılık giderleri	295.924	5.930.928
Dava karşılık giderleri	154.371	300.404
Ticari işlem kur farkı gideri	--	9.602.856
Diğer	199.456	120.967
	1.379.407	16.052.898

20 YATIRIM FAALİYETLERİNDEN GELİRLER VE GİDERLER

Yatırım faaliyetlerinden gelirler

30 Kasım 2014 ve 2013 tarihlerinde sona eren altı aylık özel ara hesap dönemlerinde Grup’un yatırım faaliyetlerinden gelirleri aşağıdaki gibidir:

	1 Haziran 2014- 30 Kasım 2014	1 Haziran 2013- 30 Kasım 2013
Futbolcu satış karları	165.000	1.084.678
	165.000	1.084.678

Yatırım faaliyetlerinden giderler

30 Kasım 2014 ve 2013 tarihlerinde sona eren altı aylık özel ara hesap dönemlerinde Grup’un yatırım faaliyetlerinden giderleri aşağıdaki gibidir:

	1 Haziran 2014- 30 Kasım 2014	1 Haziran 2013- 30 Kasım 2013
Futbolcu değer düşüklüğü karşılık giderleri	9.201.815	--
Futbolcu satış zararları ve bonservis fesih giderleri	458.176	521.935
	9.659.991	521.935

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları
30 Kasım 2014 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Özel Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Bilgilere İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

21 FİNANSMAN GELİRLERİ VE GİDERLERİ

30 Kasım 2014 ve 2013 tarihlerinde sona eren altı aylık özel ara hesap dönemlerinde Grup’un finansman gelirleri aşağıdaki gibidir:

Finansman Gelirleri	1 Haziran 2014- 30 Kasım 2014	1 Haziran 2013- 30 Kasım 2013
İlişkili taraflardan alacaklar faiz geliri	3.487.522	--
Faiz gelirleri	11.793	209.040
Toplam Finansman Gelirleri	3.499.315	209.040

30 Kasım 2014 ve 2013 tarihlerinde sona eren altı aylık özel ara hesap dönemlerinde Grup’un finansman giderleri aşağıdaki gibidir:

Finansman Giderleri	1 Haziran 2014- 30 Kasım 2014	1 Haziran 2013- 30 Kasım 2013
Banka faiz, komisyon ve masraf giderleri	27.619.355	10.111.015
Taksitlendirilmiş vergi faiz gideri	801.424	1.274.450
Kur farkı gideri	444.200	19.517.740
İlişkili taraflara borçlar faiz gideri	--	2.445.488
Toplam Finansman Giderleri	28.864.979	33.348.693

22 DİĞER İŞLETMELERDEKİ PAYLAR

Şirket, Dipnot 1’de açıklandığı üzere 27 Mayıs 2014 tarihinde Galatasaray Mağazacılık ve Galatasaray İletişim’in çoğunluk hisselerini Kulüp’e satış yolu ile devretmiştir. Şirket bu satış işlemini TFRS 5 “Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlıklar ve Durdurulan Faaliyetler” standardına göre muhasebeleştirmiştir.

Bu satış işlemi ile birlikte Şirket’in Galatasaray Mağazacılık ve Galatasaray İletişim’deki kontrolü Kulüp’e geçmiş ve bu tarihten itibaren Galatasaray Mağazacılık ve Galatasaray İletişim, “Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar” olarak muhasebeleştirilmeye başlanmıştır.

30 Kasım 2014 ve 2013 tarihlerinde sona eren altı aylık özel ara hesap dönemlerine ait Grup’un özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımlardaki paylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki gibidir:

	1 Haziran 2014- 30 Kasım 2014	1 Haziran 2013- 30 Kasım 2013
Dönem başı	2.948.030	--
Net dönem zararındaki paylar	(2.657.249)	--
Dönem sonu	290.781	--

30 Kasım 2014 ve 31 Mayıs 2014 tarihleri itibarıyla Galatasaray Mağazacılık kontrol ettiği Galatasaray İletişim ile birlikte konsolide finansal verileri ve Şirket’in payları aşağıda verilmiştir.

	30 Kasım 2014	31 Mayıs 2014
Toplam Varlıklar	108.135.827	146.045.380
Toplam Yükümlülükler	(107.553.100)	(140.137.505)
Net Varlık Değeri (Özkaynaklar)	582.727	5.907.875
<i>Şirket’in iştirak payı</i>	<i>%49,9</i>	<i>%49,9</i>
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar, net tutar	290.781	2.948.030

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları
30 Kasım 2014 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Özel Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Bilgilere İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

22 DİĞER İŞLETMELERDEKİ PAYLAR (devamı)

30 Kasım 2014 tarihinde sona eren altı aylık özel ara hesap dönemlerine ait Grup'un özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımlardaki paylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki gibidir:

	30 Kasım 2014
Net Dönem Zararı	(5.325.148)
<i>Şirket'in iştirak payı</i>	<i>%49,9</i>
Net dönem zararındaki paylar	(2.657.249)

VARLIKLAR	30 Kasım 2014	31 Mayıs 2014
Dönen Varlıklar	102.264.879	139.597.402
Nakit ve Nakit Benzerleri	13.925.982	10.057.866
Ticari Alacaklar	34.845.861	31.954.513
<i>İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar</i>	<i>34.845.861</i>	<i>31.954.513</i>
Diğer Alacaklar	3.716.986	25.163.051
<i>İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar</i>	<i>3.703.438</i>	<i>25.145.074</i>
<i>İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar</i>	<i>13.548</i>	<i>17.977</i>
Stoklar	30.183.308	31.816.216
Peşin Ödenmiş Giderler	18.154.411	34.751.682
Diğer Dönen Varlıklar	1.438.331	5.854.074
Duran Varlıklar	5.870.948	6.447.978
Diğer Alacaklar	49.092	48.104
<i>İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar</i>	<i>49.092</i>	<i>48.104</i>
Maddi Duran Varlıklar	3.705.410	3.902.288
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	4.778	9.130
<i>Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar</i>	<i>4.778</i>	<i>9.130</i>
Peşin Ödenmiş Giderler	1.171.766	1.560.864
Ertelenmiş Vergi Varlığı	939.902	927.592
TOPLAM VARLIKLAR	108.135.827	146.045.380

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları
30 Kasım 2014 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Özel Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Bilgilere İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

22 DİĞER İŞLETMELERDEKİ PAYLAR (devamı)

KAYNAKLAR	30 Kasım 2014	31 Mayıs 2014
Kısa Vadeli Yükümlülükler	107.307.718	138.857.503
Kısa Vadeli Borçlanmalar	4.883.188	8.417.705
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları	12.334.480	21.067.860
Ticari Borçlar	36.234.441	48.636.079
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar</i>	<i>36.234.441</i>	<i>48.636.079</i>
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	722.489	171.374
Diğer Borçlar	26.183.637	8.613.370
<i>İlişkili Taraflara Diğer Borçlar</i>	<i>25.835.733</i>	<i>8.310.689</i>
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar</i>	<i>347.904</i>	<i>302.681</i>
Ertelenmiş Gelirler	25.143.226	17.741.521
Kısa Vadeli Karşılıklar	1.758.349	1.375.775
<i>Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar</i>	<i>390.780</i>	<i>--</i>
<i>Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar</i>	<i>1.367.569</i>	<i>1.375.775</i>
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	47.908	32.833.819
Uzun Vadeli Yükümlülükler	245.382	1.280.002
Uzun Vadeli Borçlanmalar	--	1.072.212
Uzun Vadeli Karşılıklar	245.382	207.790
<i>Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar</i>	<i>245.382</i>	<i>207.790</i>
TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER	107.553.100	140.137.505
ÖZKAYNAKLAR	582.727	5.907.875
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar	582.727	5.907.875
Ödenmiş Sermaye	8.650.000	8.650.000
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer		
Kapsamlı Gelirler veya Giderler	31.289	31.290
<i>Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Aktüeryal Farklar</i>	<i>31.289</i>	<i>31.290</i>
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	304.205	304.205
Geçmiş Yıllar Zararları	(3.077.619)	449.192
Net Dönem Zararı	(5.325.148)	(3.526.812)
TOPLAM KAYNAKLAR	108.135.827	146.045.380

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları
 30 Kasım 2014 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Özel Ara Hesap Dönemine Ait
 Özet Konsolide Finansal Bilgilere İlişkin Dipnotlar
 (Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

22 DİĞER İŞLETMELERDEKİ PAYLAR (devamı)

	1 Haziran - 30 Kasım 2014	1 Haziran - 30 Kasım 2013 (*)
KAR VEYA ZARAR KISMI		
Hasılat	43.489.417	52.348.114
Satışların Maliyeti (-)	(31.520.136)	(36.713.146)
BRÜT KAR	11.969.281	15.634.968
Genel Yönetim Giderleri (-)	(2.323.091)	(1.766.773)
Pazarlama Giderleri (-)	(7.202.947)	(8.014.045)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	14.804.193	466.497
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)	(19.622.515)	(881.499)
ESAS FAALİYET KARI/(ZARARI)	(2.375.079)	5.439.148
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler	--	--
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-)	--	--
FİNANSMAN GİDERİ ÖNCESİ FAALİYET KARI/(ZARARI)	(2.375.079)	5.439.148
Finansman Gelirleri	204.545	3.892
Finansman Giderleri (-)	(3.031.251)	(178.413)
VERGİ ÖNCESİ KAR/(ZARAR)	(5.201.785)	5.264.627
Vergi Geliri / (Gideri)	(123.363)	(990.569)
Dönem vergi gelir / (gideri)	(135.673)	(1.060.641)
Ertelenmiş vergi geliri / (gideri)	12.310	70.072
DÖNEM ZARARI	(5.325.148)	4.274.058

(*) Dipnot 2.3'te açıklandığı üzere 1 Haziran 2013-30 Kasım 2013 tarihleri arasındaki altı aylık döneme ait kar veya zarar kısmı durdurulan faaliyetler olarak sınıflanmıştır.

23 PAY BAŞINA KAZANÇ

30 Kasım 2014 ve 2013 tarihlerinde sona eren altı aylık özel ara hesap dönemlerine ait ortaklık paylarının hisse başına kazanç tutarları, ortaklık paylarına ait net dönem kar/zararının ilgili dönemler içindeki ağırlıklı ortalama pay adetlerine bölünmesiyle hesaplanmıştır.

	1 Haziran 2014- 30 Kasım 2014	1 Haziran 2013- 30 Kasım 2013
Ağırlıklı hisse adedi	2.164.500.000	1.394.042.200
Sürdürülen faaliyetler dönem zararı	(72.100.136)	(91.098.431)
0,01 TL nominal değerli sürdürülen faaliyetlerden pay başına zarar	(0,0333)	(0,0653)
Durdurulan faaliyetler dönem karı/(zararı)	--	4.274.058
0,01 TL nominal değerli durdurulan faaliyetlerden pay başına kazanç/(kayıp)	--	0,0030
Pay Başına Kazanç/(Kayıp)	(0,0333)	(0,0623)

Şirket'in sulandırılmış payları bulunmamaktadır.

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları
30 Kasım 2014 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Özel Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Bilgilere İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

24 FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ

Piyasa riski

Yabancı para riski

30 Kasım 2014 ve 31 Mayıs 2014 tarihleri itibarıyla yabancı para pozisyonu aşağıda sunulmuştur:

	30 Kasım 2014				31 Mayıs 2014			
	TL Karşılığı	ABD Doları	Avro	Diğer	TL Karşılığı	ABD Doları	Avro	Diğer
1.Ticari Alacaklar	20.898.748	160.355	7.445.705	22.681	11.417.472	629.698	3.332.930	174.065
2a.Parasal Finansal Varlıklar (Kasa, Banka hesapları dahil)	2.051.555	25.727	723.365	1.550	6.171.219	6.639	2.158.836	3.107
2b.Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	--	--	--	--	--	--	--	--
3.Diğer	51.473	--	18.640	78	305.497	25.956	79.600	7.000
4.Dönen Varlıklar (1+2+3)	23.001.776	186.082	8.187.710	24.309	17.894.188	662.293	5.571.366	184.172
5.Ticari Alacaklar	--	--	--	--	--	--	--	--
6a.Parasal Finansal Varlıklar	--	--	--	--	--	--	--	--
6b.Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	--	--	--	--	--	--	--	--
7.Diğer	--	--	--	--	--	--	--	--
8.Duran Varlıklar (5+6+7)	--	--	--	--	--	--	--	--
9.Toplam Varlıklar (4+8)	23.001.776	186.082	8.187.710	24.309	17.894.188	662.293	5.571.366	184.172
10.Ticari Borçlar	69.007.836	2.206.885	23.290.352	104	78.853.477	1.161.342	26.842.898	--
11.Finansal Yükümlülükler	31.385.799	7.702.145	5.216.095	--	34.029.519	7.975.088	6.093.507	--
12a.Parasal Olan Diğer Yükümlülükler	59.084.398	8.600.714	14.545.469	12.864	65.935.555	12.000.700	14.342.626	--
12b.Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler	--	--	--	--	--	--	--	--
13.Kısa Vadeli Yükümlülükler (10+11+12)	159.478.033	18.509.744	43.051.916	12.968	178.818.551	21.137.130	47.279.031	--
14.Ticari Borçlar	18.633.272	--	6.767.123	--	3.353.884	--	1.178.000	--
15.Finansal Yükümlülükler	119.362.977	21.333.403	26.225.491	--	74.042.163	27.187.870	6.032.810	--
16a.Parasal Olan Diğer Yükümlülükler	--	--	--	--	--	--	--	--
16b.Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler	--	--	--	--	--	--	--	--
17.Uzun Vadeli Yükümlülükler (14+15+16)	137.996.249	21.333.403	32.992.614	--	77.396.047	27.187.870	7.210.810	--
18.Toplam Yükümlülükler (13+17)	297.474.282	39.843.147	76.044.530	12.968	256.214.598	48.325.000	54.489.841	--
19.Finansal Durum Tablosu Dışı Döviz Cinsi Türev Araçların Net Varlık/(Yükümlülük) Pozisyonu (19a-19b)	--	--	--	--	--	--	--	--
19a.Aktif Karakterli Finansal Durum Tablosu Dışı Döviz Cinsi Türev Ürünleri Tutar	--	--	--	--	--	--	--	--
19b. Pasif Karakterli Finansal Durum Tablosu Dışı Döviz Cinsi Türev Ürünleri Tutar	--	--	--	--	--	--	--	--
20.Net Yabancı Para Varlık/(Yükümlülük) Pozisyonu (9-18+19)	(274.472.506)	(39.657.065)	(67.856.820)	11.341	(238.320.410)	(47.662.707)	(48.918.475)	184.172
21.Parasal Kalemler Net Yabancı Para Varlık/(Yükümlülük) Pozisyonu (TFRS 7.B23) (1+2a+5+6a-10-11-12a-14-15-16a)	(274.523.979)	(39.657.065)	(67.875.460)	11.263	(238.625.907)	(47.688.663)	(48.998.075)	177.172

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları
 30 Kasım 2014 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Özel Ara Hesap Dönemine Ait
 Özet Konsolide Finansal Bilgilere İlişkin Dipnotlar
 (Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

24 FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (devamı)

Döviz pozisyonu duyarlılık analizi

Yabancı para cinsinden işlemler, kur riskinin oluşmasına sebebiyet vermektedir. Grup başlıca Avro ve ABD Doları cinsinden kur riskine maruz kalmaktadır.

Aşağıdaki tablo, Grup'un ABD Doları ve Avro kurlarındaki %10'luk değişime olan duyarlılığını göstermektedir. Kullanılan %10'luk oran, kur riskinin üst düzey yönetime Grup içinde raporlanması sırasında kullanılan oran olup, söz konusu oran yönetimin döviz kurlarında beklediği olası değişikliği ifade eder. Grup'un raporlama tarihinde maruz kaldığı kur riskine ilişkin duyarlılık analizleri, mali yılın başlangıcındaki değişikliğe göre belirlenir ve tüm raporlama dönemi boyunca sabit tutulur.

30 Kasım 2014		
	Kar/Zarar	
	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi
ABD Doları'nın TL karşısında %10 değerlendirilmesi halinde;		
1- ABD Doları net varlık/yükümlülüğü	(8.765.005)	8.765.005
2- ABD Doları riskinden korunan kısım (-)	--	--
3- ABD Doları Net Etki (1+2)	(8.765.005)	8.765.005
Avro'nun TL karşısında %10 değerlendirilmesi halinde;		
4- Avro net varlık/yükümlülüğü	(18.689.508)	18.689.508
5- Avro riskinden korunan kısım (-)	--	--
6- Avro Net Etki (4+5)	(18.689.508)	18.689.508
Diğer Döviz kurları'nın TL karşısında %10 değerlendirilmesi halinde;		
7- Diğer Döviz net varlık/yükümlülüğü	2.115	(2.114)
8- Diğer Döviz riskinden korunan kısım (-)	--	--
9- Diğer Döviz Net Etki (7+8)	2.115	(2.114)
TOPLAM (3+6+9)	(27.452.398)	27.452.399

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları
 30 Kasım 2014 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Özel Ara Hesap Dönemine Ait
 Özet Konsolide Finansal Bilgilere İlişkin Dipnotlar
 (Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

24 FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (devamı)

Döviz pozisyonu duyarlılık analizi (devamı)

31 Mayıs 2014		
	Kar/Zarar	
	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi
ABD Doları'nın TL karşısında %10 değerlenmesi halinde;		
1- ABD Doları net varlık/yükümlülüğü	(9.974.561)	9.974.561
2- ABD Doları riskinden korunan kısım (-)	--	--
3- ABD Doları Net Etki (1+2)	(9.974.561)	9.974.561
Avro'nun TL karşısında %10 değerlenmesi halinde;		
4- Avro net varlık/yükümlülüğü	(13.950.242)	13.950.242
5- Avro riskinden korunan kısım (-)	--	--
6- Avro Net Etki (4+5)	(13.950.242)	13.950.242
Diğer Döviz kurları'nın TL karşısında %10 değerlenmesi halinde;		
7- Diğer Döviz net varlık/yükümlülüğü	62.212	(62.212)
8- Diğer Döviz riskinden korunan kısım (-)	--	--
9- Diğer Döviz Net Etki (7+8)	62.212	(62.212)
TOPLAM (3+6+9)	(23.862.591)	23.862.591

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları
30 Kasım 2014 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Özel Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Bilgilere İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

25 RAPORLAMA TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR

- (i) Dipnot 12.1'de açıklandığı üzere 30 Kasım 2014 tarihi itibarıyla Galatasaray Sportif hisselerine yatırım yapan bazı yatırımcılar tarafından Şirket kararları neticesinde yanıtılarak zarara uğratıldıkları gerekçesiyle Şirket aleyhine fazlaya ilişkin haklar saklı kalmak kaydıyla 5.000-15.000 TL aralığında İstanbul Asliye Ticaret Mahkemelerinde tazminat davaları açılmıştır. Bu kapsamda:
- İstanbul 4. Asliye Ticaret Mahkemesi'nde 2014/464 esas (Eski: 2013/157 esas) numaralı dosyanın 18 Aralık 2014 tarihinde yapılan duruşmasında, dosyanın heyete tevdiine, bir sonraki duruşmanın 16 Nisan 2015 tarihinde yapılmasına karar verilmiştir.
 - İstanbul 3. Asliye Ticaret Mahkemesi, 2014/339 esas numaralı dosyanın 17 Aralık 2014 tarihinde yapılan duruşmasında, Genel Kurul Kararının iptali talebi ile açılan davanın itirazlar doğrultusunda bilirkişi heyetinden ek rapor alınmasına, bir sonraki duruşmanın 11 Mart 2015 tarihinde yapılmasına karar verilmiştir.
 - İstanbul 8. Asliye Ticaret Mahkemesi'nde 2014/881 esas (Eski: 2013/120 esas) numaralı dosyanın 11 Aralık 2014 tarihinde yapılan duruşmasında, davanın pasif husumet yokluğu nedeniyle reddine karar verilmiştir.
 - İstanbul 15. Asliye Ticaret Mahkemesi'nde 2014/445 esas (Eski: 2013/166 esas) sayılı dosyanın 11 Aralık 2014 tarihinde yapılan duruşmasında, 6545 Sayılı yasanın 45. maddesi ile değişik 5235 sayılı yasanın 5. maddesi uyarınca davanın heyet halinde görülmesi gereken davalardan olduğu anlaşıldığından, dosyanın heyetçe görülüp değerlendirilmesi sonucu davalılara husumet yöneltilemeyeceğinden, davanın pasif husumet ehliyeti yokluğundan reddine karar verilmiştir.
- (ii) Şirket, profesyonel futbolcusu Umut Gündoğan'ın Kardemir Demirçelik Karabükspor Kulübü (Karabükspor) ile geçici transferi ile ilgili olarak resmi görüşmelere başlanmıştır.
- (iii) Şirket, profesyonel futbolcusu Furkan Özçal'ın Karabükspor'a 2014-2015 sezonu ikinci yarısı için geçici transferi konusunda anlaşmaya varmıştır. Buna göre, Karabükspor Şirket'e 450.000 Avro tutarında geçici transfer ücreti ödeyecek olup 25 Mayıs 2015 tarihine kadar 800.000 Avro ödemek kaydıyla futbolcuyu satın alma opsiyonuna sahiptir.
- (iv) Şirket, A takımı Teknik Direktörlüğü için Hamza Hamzaoğlu ile 2014-2015 sezonu için anlaşmaya varmıştır. Buna göre Teknik Direktör'e ilgili sezon için toplam 500.000 ABD Doları ücret ödenecektir. Ayrıca Süper Lig Şampiyonluğu'nun kazanılması halinde net 150.000 ABD Doları ve Türkiye Kupası'nın kazanılması halinde net 100.000 ABD Doları prim ödenecektir.
- (v) Şirket, profesyonel futbolcusu Yiğit İsmail Gökoğlan'ın sözleşmesi karşılıklı olarak sona erdirilmiştir. Sözleşmenin süresinden önce sona erdirilmiş olması nedeniyle futbolcuya herhangi bir tazminat veya ücret ödemesi yapılmayacaktır.
- (vi) Şirket, profesyonel futbolcusu Veysel Sarı'nın 400.000 Avro bedelle Kasımpaşa Sportif Faaliyetler A.Ş.'ye transferi konusunda anlaşmaya varmıştır.